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Förord  
görelsen för de allmänna valen 2010. Den omfattar statistik över röst-
berättigade, röstande och mandatfördelning vid kommunfullmäktigvalen 
den 19 september 2010. Även statistik från omvalet i Örebros nordöstra 
valkrets den 15 maj 2011 redovisas. 

Motsvarande uppgifter för riksdagsvalet har lämnats i en första del och 
motsvarande uppgifter för landstingsfullmäktigvalen publiceras i en andra 
del. Med anknytning till de allmänna valen 2010 publicerar SCB även resul-
tat från valdeltagandeundersökningen, undersökningen om nominerade 
och valda samt valundersökningen.  

Publikationen har tagits fram av SCB:s enhet för demokratistatistik. Text 
och tabeller har framställts av Jonas Olofsson och Soheila Rahimian med 
hjälp av Johan Eklund, Inger Forslund, My Raquette och Richard Öhrvall. 
Kartor till publikationen har tagits fram av Stefan Svanström. 

 

Statistiska centralbyrån i juli 2011 

 

Stina Andersson 

 

      Maj Eriksson Gothe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCB tackar 
Tack vare våra uppgiftslämnare – privatpersoner, företag, myndigheter och 
organisationer – kan SCB tillhandahålla tillförlitlig och aktuell statistik som 
tillgodoser samhällets informationsbehov. 
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Sammanfattning 
Antalet röstberättigade har ökat 
Totalt var knappt 7,4 miljoner personer röstberättigade i kommunfull-
mäktigvalen 2010, vilket är en ökning med cirka 270 000 personer jämfört 
med valen 2006. 

Röstandet har ökat något 
Drygt 6 miljoner personer röstade i 2010 års kommunfullmäktigval. Det 
motsvarar 81,6 procent av de röstberättigade, en ökning med 2,2 procent-
enheter jämfört med föregående val. 

Socialdemokraterna blev det största partiet men backade  
Socialdemokraterna blev med 32,4 procent det största partiet i 2010 års val 
till kommunfullmäktige. Detta trots att partiet tappade 2,2 procentenheter 
jämfört med föregående val. Valresultatet gav Socialdemokraterna 4 593 
mandat i Sveriges kommunfullmäktige, vilket var en minskning med 248 
mandat. 

Moderaterna ökade och befäste positionen som näst största parti 
Moderaterna fick 26,2 procent av rösterna i kommunfullmäktigvalen och 
blev därmed näst största parti. Resultatet innebar en ökning med 1,9 pro-
centenheter jämfört med föregående val. Moderaterna fick 2 966 mandat, 
vilket var 231 fler än under föregående mandatperiod. 

Folkpartiet tappade något 
Folkpartiet blev det tredje största partiet i valen till kommunfullmäktige 
med 7,9 procent av rösterna. Det var dock en minskning med 0,2 procent-
enheter jämfört med föregående val. Partiet fick därmed 914 mandat vilket 
var en tillbakagång med 9 mandat. 

Miljöpartiet femte största parti 
Miljöpartiet fick 7,1 procent av väljarnas röster i valen till kommunfull-
mäktige och blev därmed femte största parti. Resultatet innebar en ökning 
med 2,2 procentenheter jämfört med valen 2006. Miljöpartiet ökade med 
250 platser i landets kommunfullmäktige till totalt 686 mandat.  

Sverigedemokraterna mer än fördubblar antalet mandat 
Sverigedemokraterna fick 4,9 procent av rösterna, vilket innebar en upp-
gång med 2,0 procentenheter jämfört med valen 2006. Partiet fick 612 man-
dat, en ökning med 332 mandat. Sverigedemokraterna hade sju mandat 
som inte tillsattes efter valen, s.k. tomma stolar. 

Fler män än kvinnor i kommunfullmäktige 
Av de 12 969 mandat som tillsattes i landets kommunfullmäktige gick 43 
procent, motsvarande 5 582 mandat, till kvinnliga kandidater. Samtliga 
partier (M, C, FP, KD, MP, S, V och SD) hade en högre andel män än kvin-
nor bland sina ledamöter. Störst andel kvinnor återfanns i Socialdemokra-
terna där 49,0 procent av kandidaterna var kvinnor. Minst andel kvinnliga 
kandidater valdes in för Sverigedemokraterna, endast 18,8 procent. 
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Andelen som personröstade ökade 
Av samtliga röster på partier som tog mandat i kommunfullmäktige var 
31,2 procent personröster, vilket var en ökning jämfört med 2006 då 28,3 
procent personröstade i kommunfullmäktigvalen. 

40 procent av personrösterna till kvinnliga kandidater 
Av personröster på mandatpartierna var 40,4 procent röster på kvinnliga 
kandidater. Bland Miljöpartiets väljare valde en majoritet, 54,1 procent, 
som personröstade en kvinnlig kandidat. Minst benägna att personrösta på 
kvinnor var Sverigedemokraternas väljare av vilka 17,8 procent valde en 
kvinna.  

Vart femte mandat tillsattes genom personröster 
Vid kommunfullmäktigvalen 2010 tillsattes 2 501 av totalt 12 969 mandat 
genom personröster. Detta motsvarar 19,3 procent av kommunfullmäktig-
ledamöterna, en ökning med 3,3 procentenheter jämfört med valen 2006.  

Förkortningar 
Partibeteckningar 
M Moderaterna 
C Centerpartiet 
FP Folkpartiet 
KD Kristdemokraterna 
MP Miljöpartiet  
S Socialdemokraterna 
V Vänsterpartiet 
SD Sverigedemokraterna  
ÖVR Övriga partier 
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Rapportens innehåll 
I denna rapport redovisas de huvudsakliga valresultaten avseende kom-
munfullmäktigvalen 2010 samt historiska valresultat. I rapporten redovisas 
även resultatet från omvalet i Örebros nordöstra valkrets. Motsvarande 
statistiska redogörelse har lämnats för riksdagsvalet 2010 i Allmänna valen, 
Del 1 och för landstingsfullmäktigvalen 2010 i Allmänna valen, Del 2.  

Resultaten från 2010 års kommunfullmäktigval omfattar antal röstberätti-
gade, särredovisat för förstagångsväljare och utländska medborgare, antal 
röstande och giltiga valsedlars fördelning efter partier. Redovisningen sker 
för län, kommun, kommunvalkrets och valdistrikt. I de Valdeltagande och 
röstfördelning efter kommun för mandatpartierna framgår även av de 
kartor som finns i valresultatsavsnittet. 

Tillsatta mandat efter parti redovisas efter län, kommun och kommun-
valkrets. Även Övriga partier som erhållit mandat redovisas. Valda kandi-
dater redovisas efter kön, parti och valgrund. 

Personvalet redovisas med fördelning av personrösterna efter kön och parti 
för de valda. 

Resultaten för kommunfullmäktigvalen 2010 har delvis publicerats tidigare 
på SCB:s webbplats www.scb.se. 
 
 

http://www.scb.se/�
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Fakta om statistiken  
I samband med val till riksdag, landstingsfullmäktige och kommunfullmäktige 
sammanställer SCB de slutgiltiga resultaten. Statistiken omfattar uppgifter om 
röstberättigade, röstande, giltiga valsedlars fördelning efter parti, personrösternas 
fördelning samt mandatfördelning. 

Vem är röstberättigad i Sverige? 
Enligt vallagen SFS 2005:837 som trädde i kraft den 1 januari 2006, gäller 
följande: 

– Svenska medborgare, som fyller 18 år senast på valdagen och som är 
folkbokförda i Sverige, tas upp i röstlängden för det valdistrikt där de 
var folkbokförda 30 dagar före valdagen. Svenska medborgare har 
rösträtt vid val till riksdag, landstings- och kommunfullmäktige.  

– Svenska medborgare bosatta i utlandet tas med i röstlängden om de 
varit folkbokförda i Sverige någon gång och utvandrat under de senaste 
tio åren eller om de senast 30 dagar före valdagen anmält att de vill tas 
upp i röstlängden. Den som gjort en sådan anmälan ska tas upp och 
kvarstå i röstlängden i 10 år från dagen för anmälan. I det fall en röst 
från en utlandssvensk inkommer och personen ej finns upptagen i 
röstlängd anses rösten som en anmälan. Utlandssvenskarna har enbart 
rösträtt vid val till riksdagen. 

– Medborgare i någon av Europeiska unionens medlemsstater samt med-
borgare i Island och Norge som fyller 18 år senast på valdagen och är 
folkbokförda i Sverige och är upptagna i röstlängd har rösträtt till 
landstings- och kommunfullmäktige. Övriga utländska medborgare 
måste dessutom ha varit folkbokförda i Sverige tre år i följd före val-
dagen för att få rösta i dessa val. 

För att få rösta måste en person vara upptagen i en röstlängd. Inför varje 
val upprättar Valmyndigheten (www.val.se) en röstlängd för varje val-
distrikt. Röstlängderna ska grundas på de uppgifter som 30 dagar före val-
dagen finns i folkbokföringsdatabasen enligt lagen (2001:182) om behand-
ling av personuppgifter i Skatteverkets folkbokföringsverksamhet och i 
fastighetsregistret enligt lagen (2000:224) om fastighetsregister. De som 
anser att röstlängden för deras del innehåller felaktiga uppgifter ska senast 
12 dagar före valdagen skriftligen begära att uppgifterna rättas hos läns-
styrelsen.  

Den som har rösträtt vid val till riksdag, landstingsfullmäktige och 
kommunfullmäktige är också valbar i dessa val. För att vara valbar i en 
kommun eller ett landsting måste personen vara folkbokförd där. 

När äger valet rum? 
Allmänna valen bestående av val till riksdag, landstings- och kommunfull-
mäktige hålls den tredje söndagen i september vart fjärde år. År 2010 hölls 
valet den 19 september. Det gick att förtidsrösta från och med den 1 septem-
ber. Omvalet till Västra Götalands läns landsting och Örebros nordöstra 
valkrets hölls den 15 maj 2011. 
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Var kan man rösta? 
Röstning kan äga rum på olika ställen inom och utom Sverige: i vallokal, i 
röstningslokal för förtidsröstning, på utlandsmyndigheter, genom bud eller 
brevröstning från utlandet. 

Vilka ska väljas? 
Totalt 12 969 kandidater tillsattes i Sveriges 290 kommuner av de politiska 
partierna i kommunfullmäktigvalen 2010. Totalt var 12 978 mandat till-
gängliga, men nio mandat blev ej tillsatta, s.k. tomma stolar. Miljöpartiet 
har två tomma stolar, en i Boxholm och en i Örkelljunga. Sverigedemokra-
terna har sju tomma stolar. Två i Aneby, en i Bräcke, en i Degerfors, en i 
Flen, en i Munkedal och en i Nora. 

Det är bara om en person ställer upp som kandidat för ett parti som hon 
eller han kan bli vald. Partierna nominerar vilka kandidater som ska stå på 
valsedlarna.  

Mandatfördelning och personröstning 
Vid landstingsfullmäktigvalen måste ett parti ha fått minst 3 procent av 
rösterna i hela landstinget för att få delta i mandatfördelningen. Vid kom-
munfullmäktigvalen finns ingen spärr. I landstingsfullmäktige är 9/10 fasta 
mandat och 1/10 utjämningsmandat. Vid val till kommunfullmäktige är 
alla mandat fasta och antalet mandat för varje valkrets har tidigare 
fastställts av länsstyrelsen.  

Vid fördelningen av fasta mandat används den s.k. jämkade uddatals-
metoden. Den innebär att först delas varje partis röster med 1,4. Det parti 
som då får det högsta talet får det första mandatet. Detta partis röster delas 
med 3 och en ny jämförelse görs. De andra partierna behåller sina tal från 
första omgången. Om samma parti tar det andra mandatet delas rösterna 
med 5 vid den tredje jämförelsen. Att uddatalsmetoden kallas för jämkad 
beror på att första delningstalet inte är 1 utan 1,4. Delningstalen blir där-
efter i tur och ordning 3, 5, 7, 9 osv. 

Möjligheten att personrösta infördes i 1998 års val genom ändring i val-
lagen. Det går till så att väljaren markerar (kryssar för) högst en kandidat 
på valsedeln. Det är antalet personröster som kan avgöra vilka kandidater 
som ska ta plats för ett parti. För att bli vald till kommunfullmäktige på 
grundval av personröster måste en kandidat ha fått ett antal personröster 
som motsvarar minst 5 procent av partiets röster i valkretsen, dock minst 
50 röster. Om ingen eller inte tillräckligt många kandidater har nått person-
röster över spärren tillsätts resterande platser med kandidater i den ordning 
de står på valsedeln. 

Så görs tabellerna 
Redovisningarna i tabellerna baseras på uppgifter från Valmyndigheten. 

Merparten av förtidsrösterna (inklusive röster från utlandet) ingår i de pre-
liminära sammanräkningarna i vallokalerna. Dessa förtidsröster ingår i val-
distriktsresultaten.  

Övriga förtidsröster, som huvudsakligen består av röster avgivna under 
valsöndagen, ingår i resultaten på kommunnivå (gällande val till riksdag 
och landstingsfullmäktige) och på kommunvalkretsnivå (gällande val till 
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kommunfullmäktige) det vill säga ej på enskilda valdistrikt. Gällande val 
till riksdag och landstingsfullmäktige har förtidsrösterna emellertid redo-
visats på kommunvalkretsnivå för Stockholm, Göteborg och Malmö. I 
tabellerna redovisas dessa övriga förtidsröster som ’i vallokal ej räknade 
förtidsröster’.  

Statistikens tillförlitlighet 
Uppgifterna i tabellerna är definitiva. Här redovisade uppgifter överens-
stämmer med länsstyrelsernas sammanräkningsprotokoll. 

Mandattabellernas uppgifter om valda kvinnor och män gäller tillsatta 
mandat vid en viss tidpunkt. SCB uppdaterar ej tabellerna om ersättare av 
annat kön tar över mandat. 
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Valresultatet 
Resultaten i detta avsnitt avser de ordinarie valen till kommunfullmäktige 
den 19 september 2010. Resultat från omvalet till kommunfullmäktige i 
Örebros nordöstra valkrets presenteras under rubriken omval. 

Röstberättigade och röstande 
Totalt var knappt 7,4 miljoner personer röstberättigade i kommunfull-
mäktigevalen 2010, vilket är en ökning med cirka 270 000 personer jämfört 
med valen 2006.  

Av de röstberättigade röstade drygt 6 miljoner personer, vilket var en 
ökning med cirka 380 000 personer jämfört med föregående val till kom-
munfullmäktige. Andelen röstande var därmed 81,6 procent av de röst-
berättigade och ökningen från föregående val motsvarar 2,2 procentenheter. 

Valdeltagandet var, liksom vid valen 2006, högst i Lomma kommun där 
90,5 procent av de röstberättigade röstade. Lägst valdeltagande, 61 procent, 
var det i Haparanda kommun, som därmed behöll jumboplatsen från 2006 
års val. 

Tablå 1 
Antalet röstberättigade, antalet röstande och andelen röstande vid kommun-
fullmäktigvalen 2002, 2006 och 2010 
Elections to the Municipal Councils in 2002, 2006 and 2010. Number and 
percentage of people entitled to vote and voters 

Typ av mått 
Type of measure 

2002 2006 2010 Förändring 
Change 

2002–2006 

Förändring 
Change 

2006–2010 

Antal röstberättigade 
Entitled to vote 

6 942 670 7 098 097 7 368 986 +155 427 +270 889 

Antal röstande 
Number of voters 

5 409 855 5 636 103 6 014 598 +226 248 +378 495 

Valdeltagande, procent 
Percent voters 

77,9 79,4 81,6 +1,5 +2,2 

 

Partier  
Socialdemokraterna blev med 32,4 procent det största partiet i 2010 års val 
till kommunfullmäktige. Detta trots att partiet tappade 2,2 procentenheter 
jämfört med föregående val. Valresultatet gav Socialdemokraterna 4 593 
mandat i Sveriges kommunfullmäktige, vilket var en minskning med 248 
mandat. 

Moderaterna fick 26,2 procent av rösterna och blev därmed näst störtsta 
parti i landets kommunfullmäktige. Resultatet innebar en ökning med 1,9 
procentenheter jämfört med föregående val. Moderaterna fick 2 966 mandat, 
vilket var 231 fler än föregående mandatperiod. 
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Folkpartiet blev det tredje största partiet i valen till kommunfullmäktige 
med 7,9 procent av rösterna. Det var dock en minskning med 0,2 procent-
enheter jämfört med föregående val. Partiet fick därmed 914 mandat vilket 
var en tillbakagång med 9 mandat. 

Centerpartiet blev fjärde största parti i valen till kommunfullmäktige 2010. 
Partiet fick 7,6 procent och tappade därmed 1,5 procentenheter jämfört med 
2006 års val. Centerpartiet fick, trots färre röster än Folkpartiet, betydligt fler 
mandat, totalt 1 399 stycken, vilket innebar en minskning med 287 mandat 
jämfört med föregående mandatperiod. 

Miljöpartiet fick 7,1 procent av väljarnas röster i valen till kommunfull-
mäktige och blev därmed femte största parti. Resultatet innebar en ökning 
med 2,2 procentenheter jämfört med valen 2006. Miljöpartiet fick 686 
mandat vilket var en ökning med 250 mandat. Miljöpartiet hade två 
mandat som inte tillsattes efter valen, s.k. tomma stolar.  

Vänsterpartiet tappade 0,4 procentenheter jämfört med föregående val och 
fick därmed 5,6 procent av rösterna. Partiet fick 703 mandat vilket innebar 
en minskning med 70 mandat jämfört med kommunfullmäktigvalen 2006. 

Sverigedemokraterna fick 4,9 procent av rösterna, vilket innebar en uppgång 
med 2,0 procentenheter jämfört med de kommunala valen 2006. Partiet fick 
612 mandat, en ökning med 332 mandat. Sverigedemokraterna hade nio 
mandat som inte tillsattes efter valen, s.k. tomma stolar. 

Kristdemokraterna fick 4,4 procent av väljarnas röster, vilket var en minsk-
ning med 1,4 procentenheter jämfört med valen till kommunfullmäktige 
2006. Kristdemokraterna fick därmed 591 mandat, en minskning med 222 
mandat från föregående mandatperiod. 

Andelen som röstade på partier som inte tog mandat i riksdagsvalet, s.k. 
övriga partier, minskade med 0,4 procentenheter till 4,0 procent vid 2010 
års kommunfullmäktigval. 

Tablå 2 
Giltiga valsedlars procentuella fördelning efter parti v id kommunfullmäktig-
valen 1982–2010  
Elections to the Municipal Councils in 1982–2010. Valid ballots by party 

År M C FP KD MP S V SD1 ÖVR 

1982 21,7 15,3 6,0 2,4 1,6 45,5 5,4 - 2,2 
1985 20,6 11,9 12,4 2,0 2,5 42,6 5,3 - 2,6 
1988 18,1 12,5 11,3 2,8 5,6 41,6 5,5 - 2,6 
1991 22,2 11,2 9,6 5,8 3,6 36,6 4,8 - 6,3 
1994 20,2 10,1 6,9 3,2 5,3 43,4 6,0 - 4,9 

1998 22,3 8,2 6,0 8,0 4,8 35,1 10,2 - 5,4 
2002 17,6 8,6 11,5 7,1 4,3 37,3 8,2 0,9 4,5 
2006 24,3 9,1 8,1 5,8 4,9 34,6 6,0 2,9 4,4 
2010 26,2 7,6 7,9 4,4 7,1 32,4 5,6 4,9 4,0 

1) För kommunfullmäktigevalen fram till och med 1998 redovisas röster för Sverigedemokraterna 
tillsammans med övriga partier. 
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Tablå 3 
Erhållna mandat efter parti vid kommunfullmäktigvalen 1982–2010*  
Distribution of seats in the Municipal Councils in 1982–2010 

År M C FP KD MP S V SD ÖVR Totalt  

1982 2 583 2 599 773 326 129 6 301 588 - 201 13 500 
1985 2 500 2 176 1 525 278 238 5 985 603 - 215 13 520 
1988 2 130 2 243 1 401 360 695 5 871 622 0 243 13 565 
1991 2 661 2 065 1 188 815 390 5 194 574 2 637 13 526 
1994 2 378 1 885 842 425 616 6 141 756 5 502 13 550 

1998 2 588 1 568 707 1 069 559 4 949 1 337 8 606 13 391 
2002 2 059 1 689 1 259 1 013 443 5 155 1 045 49 562 13 274 
2006 2 735 1 686 923 813 436 4 841 773 280 605 13 092 
2010 2 966 1 399 914 591 686 4 593 703 612 514 12 978 

* Uppgifterna i tabellen avser erhållna mandat. Antalet erhållna mandat kan emellertid skilja sig från 
antalet tillsatta mandat. Antalet erhållna/tillgängliga mandat var totalt 12 978 vid kommun-
fullmäktigvalen 2010. Nio mandat blev emellertid ej tillsatta, s.k. tomma stolar. Miljöpartiet har två 
tomma stolar, en i Boxholm och en i Örkelljunga. Sverigedemokraterna har sju tomma stolar. Två i 
Aneby, en i Bräcke, en i Degerfors, en i Flen, en i Munkedal och en i Nora.   
 

Socialdemokraterna och Folkpartiet gjorde bättre resultat i både kommun- 
och landstingsfullmäktigvalen jämfört med i riksdagsvalet. Det omvända 
gällde för Moderaterna, Kristdemokraterna, Miljöpartiet och Sverige-
demokraterna som gjorde relativt sett starka riksdagsval jämfört med både 
kommun- och landstingsfullmäktigvalen.  

Tablå 4 
Giltiga valsedlars procentuella fördelning efter parti och typ av val 2010  
Valid ballots by party and type of election in 2010 

 M C FP KD MP S V SD ÖVR 

Riksdagsvalet 
Election to the Riksdag 30,1 6,6 7,1 5,6 7,3 30,7 5,6 5,7 1,4 
Landstingsfullmäktigvalen 
Elections to the County 
Councils 27,3 6,2 7,5 5,1 6,9 33,0 5,8 4,6 3,8 
Kommunfullmäktigvalen 
Elections to the Municipal 
Councils 26,2 7,6 7,9 4,4 7,1 32,4 5,6 4,9 4,0 
 

Partiernas starkaste och svagaste områden 
Moderaternas starkaste kommun i kommunfullmäktigvalen 2010 blev 
Lomma, där partiet fick 51,9 procent av rösterna. Det enskilt starkaste val-
distriktet heter Viken S och ligger också i Lomma. Där fick Moderaterna 
72,8 procent av alla giltiga röster. Minst stöd fick Moderaterna i Malå kom-
mun, där endast 0,5 procent röstade på partiet i valet till kommunfull-
mäktige.  

Centerpartiets starkaste stöd fanns i Mönsterås där 40,4 procent lade sin 
röst på partiet. Det enskilt starkaste valdistriktet för Centerpartiet var 
Glommersträsk i Arvidsjaurs kommun, där partiet fick 69,7 procent av 
rösterna. Minst stöd hade Centerpartiet i Åsele där 0,7 procent röstade på 
partiet.  
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Skinnskatteberg blev Folkpartiets starkaste fäste i valen till kommunfull-
mäktige med 30,7 procent av rösterna. Partiets starkaste valdistrikt blev 
Svaneholm i Landskrona där partiet fick 64,1 procent av rösterna. Minst 
stöd hade Folkpartiet i Haparanda där partiet endast fick 0,2 procent av 
rösterna.  

Kristdemokraternas starkaste fäste i valen till kommunfullmäktige blev 
Markaryds kommun där partiet fick 44,7 procent av rösterna. Partiets star-
kaste valdistrikt var Åstol i Tjörn där partiet fick 56,2 procent av rösterna i 
valet till kommunfullmäktige. Minst stöd hade partiet i Överkalix där 
Kristdemoraterna inte fick en enda röst.  

Miljöpartiets starkaste fäste i kommunfullmäktigvalen var Kalix kommun 
där partiet fick 16,6 procent av  rösterna. Det starkaste valdistriktet var 26 
Rackarberget i Uppsala där Miljöpartiet fick 32,6 procent av  rösterna. 
Minst stöd, endast 0,3 procent av rösterna, hade partiet i Åsele kommun. 

Socialdemokraternas starkaste kommun i valen till kommunfullmäktige 
2010 var Smedjebacken där partiet fick 59,4 procent av rösterna. Det enskilt 
starkaste valdistriktet var Herrgården i Malmö där partiet fick 89,8 procent 
av rösterna. Minst röster fick Socialdemokraterna i  Danderyds kommun 
där 6,7 procent röstade på partiet. 

Vänsterpartiets starkaste kommun blev Fagersta där partiet fick 55,6 pro-
cent av rösterna i kommunfullmäktigvalet. Det starkaste valdistriktet var 
Meling, vilket också ligger i Fagersta, där Vänsterpartiet fick 61,7 procent 
av rösterna. Vänsterpartiets svagaste kommun blev Gnosjö, partiet fick 
endast 0,4 procent av rösterna i kommunen. 

Sverigedemokraternas starkaste kommun blev Bjuv där partiet fick 19,2 pro-
cent av rösterna. Det enskilt starkaste stödet i ett valdistrikt fick partiet i 
Almgården i Malmö med 34,7 procent av rösterna. Minst stöd hade 
Sverigedemokraterna i Malå, där partiet endast fick 0,4 procent av rösterna. 

Tablå 5 
Partiernas starkaste fästen vid kommunfullmäktigvalen 2010. Kommun 
Elections to the Municipal Councils in 2010. Strongest electoral support for 
different parties. Municipalities 

Parti 
Party 

Kommun 
Municipality 

Procent av giltiga valsedlar 
Percentage of valid ballots 

M Lomma 51,9 
C Mönsterås 40,4 
FP Skinnskatteberg 30,7 
KD Markaryd 44,7 
MP Kalix 16,6 
S Smedjebacken 59,4 
V Fagersta 55,6 
SD Bjuv 19,2 
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Tablå 6 
Partiernas starkaste fästen vid kommunfullmäktigvalen 2010. Valdistrikt 
Elections to the Municipal Councils in 2010. Strongest electoral support for 
different parties. Electoral districts 

Parti 
Party 

Valdistrikt (Kommun) 
Electoral district (Municipality) 

Procent av giltiga valsedlar 
Percentage of valid ballots 

M Viken S (Höganäs) 72,8 
C Glommersträsk (Arvidsjaur) 69,7 
FP Svaneholm (Landskrona) 64,1 
KD Åstol (Tjörn) 56,2 
MP 26 Rackarberget (Uppsala) 32,6 
S Herrgården (Malmö) 89,8 
V Meling (Fagersta) 61,7 
SD Almgården (Malmö) 34,7 
 

Mandatfördelning 
Socialdemokraterna och Moderaterna blev största partier i svenska kom-
munfullmäktige efter valen 2010. Partierna fick 4 593 respektive 2 966 
mandat.  

Av de 12 969 mandat som totalt tillsattes gick 5 582, motsvarande 43,0 pro-
cent, till kvinnliga kandidater. Samtliga partier (M, C, FP, KD, MP, S, V och 
SD) hade en högre andel män än kvinnor bland sina ledamöter. Störst 
andel kvinnor återfanns bland Socialdemokraternas kandidater av vilka 
49,0 procent var kvinnor. Minst andel kvinnliga kandidater valdes in för 
Sverigedemokraterna, endast 18,8 procent. 

Tablå 7 
Mandatfördelning (tillsatta mandat) efter parti och kön vid kommunfull-
mäktigvalen 2010*  
Distribution of seats by party and sex in the Municipal Councils in 2010  

Kön 
Sex 

M C FP KD MP S V SD ÖVR Totalt 

Kvinnor 
Women 1 150 598 397 237 331 2 251 324 114 180 5 582 
Män 
Men 1 816 801 517 354 353 2 342 379 491 334 7 387 
Totalt 
Total 2 966 1 399 914 591 684 4 593 703 605 514 12 969 

* Vid kommunfullmäktigevalen 2010 var 12 978 mandat tillgängliga. Nio mandat blev emellertid ej 
tillsatta, s.k. tomma stolar. Miljöpartiet har två tomma stolar, en i Boxholm och en i Örkelljunga. 
Sverigedemokraterna har sju tomma stolar. Två i Aneby, en i Bräcke, en i Degerfors, en i Flen, en i 
Munkedal och en i Nora.   
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Tablå 8 
Mandatfördelning efter kön och typ av val 2010 
Distribution of seats by sex and type of election in 2010. Numbers and percentages 

Typ av val 
Type of election 

Kvinnor 
Women 

Män 
Men 

Totalt 
Total 

Andel kvinnor (%) 
Percent Women 

    2006 2010 

Riksdagsvalet 
Election to the Riksdag 157 192 349 47,3 45,0 
Landstingsfullmäktigvalen 
Elections to the County Councils 786 876 1 662 47,6 47,3 
Kommunfullmäktigvalen 
Elections to the Municipal Councils 5 582 7 387 12 9691 42,3 43,0 

1) Tillgängliga mandat var 12 978. Miljöpartiet har ej tillsatt två mandat och Sverigedemokraterna har ej 
tillsatt sju mandat. 
 

Förtidsröstning 
Från den 1 september var det tillåtet att förtidsrösta i de allmänna valen 
2010. Det var möjligt att förtidsrösta fram till och med valdagen. Totalt 
förtidsröstade 2 377 639 personer. Av dessa inkom förtidsröster till kom-
munfullmäktigvalen från 138 809 personer för sent för att registreras i en 
vallokal och kan därför inte redovisas på valdistriktsnivå. I 2006 års all-
männa val förtidsröstade 1 795 806 personer. 

Uppgifterna är hämtade från Valmyndighetens hemsida (www.val.se). 

Personröstning 
Av samtliga röster på partier som tagit mandat i kommunfullmäktige var 
31,2 procent personröster, vilket var en ökning jämfört med 2006 då 28,3 
procent personröstade och på samma nivå som 2002 då 31,4 procent valde 
att rösta på en enskild kandidat. I de allmänna valen 1998, då möjligheten 
att personrösta infördes, personröstade 35,2 procent av mandatpartiernas 
väljare i valen till kommunfullmäktige. Mest benägna att personrösta var 
Kristdemokraternas väljare, 38,7 procent (där de tog mandat) och minst 
benägna var Miljöpartiets väljare av vilka 25,5 procent valde en kandidat i 
kommunfullmäktigvalen (där de tog mandat). 

Mest benägna att personrösta var invånarna i Övertorneå där 73,0 procent 
av de som röstade på ett mandatparti personröstade. Minst benägna att 
välja en enskild kandidat var väljarna på Lidingö av vilka 22,4 procent 
personröstade i kommunfullmäktigvalet.  

Av personröster på mandatpartierna var 40,4 procent röster på kvinnliga 
kandidater. Av Miljöpartiets väljare valde en majoritet av de som person-
röstade en kvinnlig kandidat, 54,1 procent. Minst benägna att personrösta 
på kvinnor var Sverigedemokraternas väljare av vilka 17,8 procent valde en 
kvinna.  

Vid kommunfullmäktigvalen 2010 tillsattes 2 501 av totalt 12 969 mandat 
genom personröster. Detta motsvarar 19,3 procent av kommunfullmäktig-
ledamöterna, en ökning med 3,3 procentenheter jämfört med valen 2006. 
Av de kandidater som tillsattes med personröster var 34,0 procent kvinnor.  
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Tablå 9 
Personröster för partier som erhållit mandat i respektive kommun i procent 
av totala antalet röster per parti efter kön vid kommunfullmäktigvalen 2010 
Elections to the Municipal Councils in 2010. Number of personal votes for parties 
that have recieved seats by party and sex 

Kön 
Sex 

M C FP KD MP S V SD ÖVR Totalt 

Kvinnor 
Women 9,3 14,8 13,4 15,8 13,8 14,7 15,3 5,0 10,5 12,6 
Män 
Men 18,7 24,3 17,0 22,9 11,7 17,4 17,1 23,2 26,7 18,6 
Totalt 
Total 28,0 39,2 30,5 38,7 25,5 32,1 32,4 28,3 37,2 31,2 

 

Tablå 10 
Antal valda genom personröster efter parti och kön vid kommunfullmäktig-
valen 2010 
Elections to the Municipal Councils in 2010. Distribution of the number of seats 
within each party by personal votes 

Kön 
Sex 

M C FP KD MP S V SD ÖVR Totalt 

Kvinnor 
Women 120 149 105 88 82 145 77 40 42 848 
Män 
Men 276 283 174 156 63 242 123 195 141 1 653 
Totalt 
Total 396 432 279 244 145 387 200 235 183 2 501 

 

Tablå 11 
Kommunfullmäktigvalen 2010 efter parti. Andel slutligt valda inom olika 
partier efter grund för inval – jämförelsetal eller personröster 
Election to the Municipal Councils in 2010 by party. Distribution of the number of 
seats by reasons for election – comparison numbers or personal votes 

Parti 
Party 

Valda genom 
jämförelsetal  

(%)  
Elected by  

comparative 
numbers 

 
 

Valda genom 
personröster  

(%) 
Elected by personal 

votes 
 
 
 

Total 
andel 
valda 
(%) 

Total 
per- 

centages  
elected 

Antal erhållna 
mandat 

Number of seats 
received 

 
 
 
 

 Kvinnor Män Kvinnor Män  Kvinnor Män 
 Women Men Women Men  Women Men 

Hela riket 36,5 44,2 6,5 12,7 100 5 582 7 387 
M 34,7 51,9 4,0 9,3 100 1 150 1 816 
C 32,1 37,0 10,7 20,2 100 598 801 
FP 31,9 37,5 11,5 19,0 100 397 517 
KD 25,2 33,5 14,9 26,4 100 237 354 
MP 36,4 42,4 12,0 9,2 100 331 353 
S 45,9 45,7 3,2 5,3 100 2 251 2 342 
V 35,1 36,4 11,0 17,5 100 324 379 
SD 12,2 48,9 6,6 32,2 100 114 491 
ÖVR 26,8 37,5 8,2 27,4 100 180 334 
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Omval  
Den 15 juni 2011 hölls omval till kommunfullmäktige i Örebros nordöstra 
valkrets. Bakgrunden till omvalet var att ett antal budröster felaktigt god-
känts, samt att ett parti hade placerat ett valtält för nära en röstningslokal 
på valdagen. Eftersom det sista mandatet fördelades med liten marginal 
biföll Valprövningsnämnden överklagan och utlyste omval i Örebros nord-
östra valkrets. Det är första gången som ett omval har hållits i en enskild 
kommunvalkrets. 

I samband med omvalet togs en ny röstlängd fram. Antalet röstberättigade 
var i omvalet i Örebros nordöstra valkrets 27 645 personer. En ökning med 
250 personer jämfört med det ordinarie valet 2010. 

Valdeltagandet minskade vid omvalet i Örebros nordöstra valkrets. Totalt 
röstade 17 512 personer i omvalet den 15 maj 2011, en minskning med 5 323 
personer jämfört med antalet som röstade i det ordinarie valet. Valdeltagan-
det vid omvalet blev 63,3 procent i den nordöstra valkretsen, en minskning 
med 20,0 procentenheter.  

Tablå 12 
Kommunfullmäktigvalet i Örebros nordöstra valkrets, ordinarie val 2010 och 
omval 2011. Röstberättigade och röstande i antal och procent 
Election to the Municipal Council in Örebro, the northeast constituency, in 2010 
and reelection in 2011. Those entitled to vote and voters in numbers and percent 

 Ordinarie val 2010 Omval 2011 Differens 

Röstberättigade 27 395 27 645  +250 
Antal röstande 22 835 17 512 -5 323 
Andel röstande 83,4 63,3 -20,0 

 

Socialdemokraterna blev det parti som ökade klart mest i omvalet till kom-
munfullmäktige i Örebros nordöstra valkrets. Partiet ökade med 7,8 procent-
enheter jämfört med ordinarie val och fick därmed 47,2 procent av rösterna. 
Sverigedemokraterna ökade med 0,2 procentenheter, medan de övriga 
partierna tappade röstandelar i omvalet. Mest tappade Folkpartiet, 2,7 pro-
centenheter och minst backade Kristdemokraterna, 0,1 procentenheter. 

Tablå 13 
Kommunfullmäktigvalet i Örebros nordöstra valkrets, ordinarie val 2010 och 
omval 2011. Giltiga valsedlars fördelning efter parti i procent 
Election to the Municipal Council in Örebro, the northeast constituency, in 2010 
and reelection in 2011. Distribution of valid ballot papers by party 

 Ordinarie val 2010 Omval 2011 Differens 

Moderaterna 21,9 20,3 -1,5 
Centerpartiet 5,7 5,5 -0,2 
Folkpartiet 9,1 6,4 -2,7 
Kristdemokraterna 6,5 6,4 -0,1 
Miljöpartiet 6,0 4,3 -1,7 
Socialdemokraterna 39,4 47,2 +7,8 
Vänsterpartiet 5,8 4,3 -1,5 
Sverigedemokraterna 5,4 5,6 +0,2 
Övriga partier 0,4 0,1 -0,3 

 



Allmänna valen 2010 – Del 3 Valresultat 

Statistiska centralbyrån 23 

När det gäller de mandat som fördelades i Örebros kommunfullmäktige 
skedde små förändringar i och med omvalet till den nordöstra valkretsen. 
Socialdemokraterna fick ytterligare ett mandat på Moderaternas bekostnad. 
För de övriga partierna var mandatfördelningen oförändrad mellan 
omvalet 2011 och det ordinarie valet 2010. 

Tablå 14 
Kommunfullmäktigvalet i Örebros nordöstra valkrets, ordinarie val 2010 och 
omval 2011. Mandatfördelning 
Election to the Municipal Council in Örebro, the northeast constituency, in 2010 
and reelection in 2011. Distribution of number of seats by party 

 Ordinarie val 2010 Omval 2011 Differens 

Moderaterna 4 3 -1 
Centerpartiet 1 1 0 
Folkpartiet 1 1 0 
Kristdemokraterna 1 1 0 
Miljöpartiet 1 1 0 
Socialdemokraterna 7 8 1 
Vänsterpartiet 1 1 0 
Sverigedemokraterna 1 1 0 

 

Tabellerna 13–18 redovisar röstberättigade, röstfördelning, personröster 
och valda kandidater för omvalet i Örebros nordöstra valkrets, för hela 
Örebro samt för hela riket.  
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Kommunerna i 
Storstockholm 

Kommunerna i 
Storgöteborg 

Kommunerna i 
Stormalmö 

Valdeltagande 2010
i procent av röstberättigade

85,1 - 90,5
82,6 - 85,1
80,3 - 82,6
76,7 - 80,3
61,0 - 76,7

Karta 1 
Kommunfullmäktigvalen 2010 efter  
kommun. Valdeltagande i  
procent av röstberättigade 
Elections to the Municipal Councils 
in 2010 by municipality. 
Electoral participation in per cent 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valdeltagande 
Valdeltagandet steg från 79,4 procent i 2006 års val till 81,6 procent i 2010 
års val. Högst var valdeltagandet i Lomma kommun med 90,5 procent och 
lägst var valdeltagandet i Haparanda kommun med 61,0 procent. 

Electoral participation 
The Electoral participation rose from 79.4 percent in 2006 to 81.6 in the 2010 
elections to the municipal councils. The participation were highest in 
Lomma with 90.5 percent and lowest in Haparanda with 61.0 percent. 
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Kommunerna i 
Storstockholm 

Kommunerna i 
Storgöteborg 

Kommunerna i 
Stormalmö 

Andel röster för M i procent
32,4 - 51,9
24,3 - 32,4
17,8 - 24,3
10,6 - 17,8

0,5 - 10,6

Karta 2 
Kommunfullmäktigvalen 2010 efter  
kommun. Andel röster för  
Moderaterna (M) i procent 
Elections to the Municipal Councils 
in 2010 by municipality. 
Votes for the Moderate Party (M) 
in per cent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andel röster för Moderaterna  
Störst andel röster fick moderaterna i Lomma kommun med 51,9 procent. 
Minst andel röster fick moderaterna i Malå kommun med 0,5 procent av 
rösterna.  

Votes for the Moderate Party in per cent 
The Moderate Party had their strongest support in Vellinge where they got 
51.9 percent of the votes. In Malå municipal they got the least support, 0.5 
percent of the votes.  
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Kommunerna i 
Storstockholm 

Kommunerna i 
Storgöteborg 

Kommunerna i 
Stormalmö 

Andel röster för C i procent
22,9 - 40,4
15,2 - 22,9

9,7 - 15,2
5,7 - 9,7
0,7 - 5,7

Karta 3 
Kommunfullmäktigvalen 2010 efter  
kommun. Andel röster för  
Centerpartiet (C) i procent 
Elections to the Municipal Councils  
in 2010 by municipality. 
Votes for the Centre Party (C) 
in per cent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Andel röster för Centerpartiet 
Centerpartiets starkaste fäste var Mönsterås kommun med 40,4 procent av 
rösterna. I Åsele kommun hade partiet sitt lägsta väljarstöd med 0,7 pro-
cent av rösterna. 

Votes for the Centre Party in per cent 
The Centre Party got the strongest support, 40.4 percent in Mönsterås. The 
party had the least support in Åsele with 0.7 percent of the votes.  
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Andel röster för Folkpartiet 
Folkpartiet fick störst andel röster i Skinnskattebergs kommun, 30,7 pro-
cent. Minst andel röster fick partiet i Haparanda kommun med 0,2 procent.  

Votes for the Liberal Party in per cent 
The Liberal Party got the strongest support in Skinnskatteberg municipal 
with 30.7 percent. The party had the least support in Haparanda with 0.2 
percent of the votes.  
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Karta 5 
Kommunfullmäktigvalen 2010 efter  
kommun. Andel röster för  
Kristdemokraterna (KD) i procent 
Elections to the Municipal Councils  
in 2010 by municipality. 
Votes for the Christian Democratic  
Party (KD) in per cent 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andel röster för Kristdemokraterna 
Kristdemokraterna fick störst andel röster i Markaryds kommun, 44,7 pro-
cent. I Överkalix fick inte Kristdemokraterna några röster alls. 

Votes for the Christian Democratic Party in per cent 
The Christian Democratic Party got the strongest support in Markaryd, 44.7 
percent. The party had the least support in Överkalix where the party 
didn’t get any votes at all.  
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Elections to the Municipal Councils  
in 2010 by municipality. 
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Andel röster för Miljöpartiet 
Miljöpartiets starkaste fäste i kommunfullmäktigvalen var Kalix kommun 
där partiet fick 16,6 procent av rösterna. Minst stöd, 0,3 procent av rösterna, 
fick partiet i Åsele kommun. 

Votes for the Green Party in per cent 
In Kalix the Green Party received the strongest support with 16.6 percent of 
the votes. Least support, 0.3 percent of the votes, the party got in the 
municipal of Åsele.  
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Kommunfullmäktigvalen 2010 efter  
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Votes for the Social Democratic  
Party (S) in per cent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andel röster för Socialdemokraterna 
Socialdemokraternas starkaste kommun i valen till kommunfullmäktige 
2010 var Smedjebacken där partiet fick 59,4 procent av rösterna. Minst 
röster fick Socialdemokraterna i  Danderyds kommun där 6,7 procent 
röstade på partiet. 

Votes for the Social Democratic Party in per cent 
The Social Democratic Party got the strongest support in Smedjebacken 
where they got 59.4 percent of the votes. The party had the least support in 
Danderyd where 6.7 percent voted for the party.  
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Kommunfullmäktigvalen 2010 efter  
kommun. Andel röster för  
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Andel röster för Vänsterpartiet 
Vänsterpartiets starkaste kommun blev Fagersta där partiet fick 55,6 pro-
cent av rösterna i kommunfullmäktigvalet. Vänsterpartiets svagaste 
kommun blev Gnosjö, partiet fick endast 0,4 procent av rösterna. 

Votes for the Left Party in per cent 
In Fagersta the Left Party received the strongest support with 55.6 percent 
of the votes. In Gnosjö the party got the least support with 0.4 percent of 
the votes.  

 

  



Allmänna valen 2010 – Del 3 Valresultat 

Statistiska centralbyrån 33 

Kommunerna i 
Storstockholm 

Kommunerna i 
Storgöteborg 

Kommunerna i 
Stormalmö Andel röster för SD i procent

9,4 - 19,2
5,6 - 9,4
3,6 - 5,6
2,2 - 3,6
0,4 - 2,2

Karta 9 
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Andel röster för Sverigedemokraterna 
Sverigedemokraternas starkaste kommun blev Bjuv där partiet fick 19,2 
procent av rösterna. Minst stöd hade Sverigedemokraterna i Malå kom-
mun, där partiet endast fick 0,4 procent av rösterna. 

Votes for the Left Party in per cent 
Sweden Democrats strongest municipal were Bjuv where they got 19.2 
percent of the votes. Least Support the party had in Malå, 0.4 percent of the 
votes.  
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Andel röster för övriga partier 
Övriga partier än riksdagspartierna (M, C, FP, KD, MP, S, V och SD) fick 
flest röster i Åsele kommun med 34,5 procent av rösterna. I totalt fem kom-
muner blev övriga partier helt utan röster i valen till kommunfullmäktige. 

Votes for other parties in per cent 
Other parties than M M, C, FP, KD, MP, S, V och SD received most votes in 
Åsele, 34.5 percent of the votes. In five municipals other parties didn’t get 
any votes at all. 
 



Allmänna valen 2010 – Del 3 Tabeller 

Statistiska centralbyrån 35 

Tabeller 
Tabellförteckning 

Sida: 

1  Kommunfullmäktigvalen. Historisk statistik över valåren  
1970–2010 ...................................................................................................37 

2 Kommunfullmäktiges sammansättning åren 1970–2010 ....................38 

3 Kommunfullmäktigvalen 2010 efter kommun. Röstberättigade 
efter kön. Förstagångsväljare och totalt. Svenska och utländska 
medborgare i Sverige  ..............................................................................39 

4 Kommunfullmäktigvalen 2010 efter län. Röstberättigade, 
röstande och giltiga valsedlars fördelning efter partier .....................48 

5   Kommunfullmäktigvalen 2006 och 2010. Giltiga valsedlars 
fördelning efter parti. Partier med mer än 0,1 procent av totala 
antalet röster. Antal och procent  ...........................................................50 

6 Kommunfullmäktigvalen 2010 efter kommun och valdistrikt. 
Röstberättigade, röstande och giltiga valsedlars fördelning 
efter partier ................................................................................................51 

7 Kommunfullmäktigvalen 2010 efter kommun. Mandatfördel-
ning efter partier  ....................................................................................348 

8 Kommunfullmäktigvalen 2010 efter kommun. Övriga partier 
som erhållit mandat i kommunfullmäktige  .......................................354 

9 Kommunfullmäktigvalen 2010 efter kommun. Personröster för 
partier som erhållit mandat och för samtliga partier. Antal och 
procent  ....................................................................................................358 

10a Kommunfullmäktigvalen 2010 efter kommun. Antal person-
röster efter parti för partier som erhållit mandat  ..............................365 

10b Kommunfullmäktigvalen 2010 efter kommun. Antal person-
röster efter parti och kön för partier som erhållit mandat  ...............372 

11a Kommunfullmäktigvalen 2010 efter kommun. Andel person-
röster efter parti för partier som erhållit mandat i procent av 
totala antalet röster per parti   ..............................................................381 

11b Kommunfullmäktigvalen 2010 efter kommun. Andel person-
röster efter parti och kön i procent av totala antalet röster per 
parti för partier som erhållit mandat ...................................................388 

12a Kommunfullmäktigvalet 2010 efter kommun. Antal slutligt 
valda kandidater efter parti och  valgrund ........................................397 

12b Kommunfullmäktigvalen 2010 efter län och kommun. Valda 
kandidater efter partier och kön ..........................................................407 

12c Kommunfullmäktigvalet 2010 efter kommun. Valda 
kandidater genom personröster efter kön och parti  .........................417 

13 Omval: Kommunfullmäktigvalen i Örebro 2011 efter kommun. 
Röstberättigade efter kön. Förstagångsväljare och totalt. 
Svenska och utländska medborgare i Sverige ....................................427 



Tabeller Allmänna valen 2010 – Del 3 

36 Statistiska centralbyrån 

14 Omval: Kommunfullmäktigvalet i Örebro 2011 efter län. Röst-
berättigade, röstande och giltiga valsedlars fördelning efter 
partier ....................................................................................................... 428 

15 Omval: Kommunfullmäktigvalet i Örebro 2011 efter val-
distrikt. Röstberättigade, röstande och giltiga valsedlars 
fördelning efter partier .......................................................................... 429 

16 Omval: Kommunfullmäktigvalet i Örebro 2011 efter kommun. 
Personröster för för samtliga partier  och för partier som 
erhållit mandat ....................................................................................... 431 

17 Omval: Kommunfullmäktigvalet i Örebro 2011 efter kommun. 
Antal personröster efter parti och kön för partier som erhållit 
mandat  .................................................................................................... 432 

18 Omval: Kommunfullmäktigvalet i Örebro 2011 efter kommun. 
Valda kandidater efter parti och kön .................................................. 433 

 

Not: *Omval till kommunfullmäktige i Örebros nordöstra valkrets: Valet 
till kommunfullmäktige i Örebros nordöstra valkrets överklagades 
efter valet 2010. Omvalet hölls den 15 maj 2011. I tabellerna 13–18 
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Tabell 1. Kommunfullmäktigvalen. Historisk statistik över valåren 1970–2010 
Table 1. Election to the Municipal Councils. Historical statistics 1970–2010 

År Röstande  
i % av 

röstbe- 
rättigade 

Procentuell fördelning av giltiga valsedlar1 

  M C FP KD MP NYD S V SD ÖVR2 

1970 88,1 11,8 18,8 16,1 1,8 . . 45,3 4,4 . 1,7 
1973 90,5 13,9 23,7 10,4 2,1 . . 43,2 5,1 . 1,7 
1976 90,4 15,1 22,1 11,3 2,0 . . 43,0 4,9 . 1,5 

            1979 89,0 18,6 17,7 10,5 2,1 . . 43,0 5,8 . 2,4 
1982 89,6 21,7 15,3 6,0 2,4 1,6 . 45,5 5,4 . 2,1 
1985 87,8 20,6 11,9 12,4 2,0 2,5 . 42,6 5,3 . 2,6 

            1988 84,0 18,1 12,5 11,3 2,8 5,6 . 41,6 5,5 . 2,6 
1991 84,3 22,2 11,2 9,6 5,8 3,6 3,4 36,6 4,8 . 2,9 
1994 84,4 20,2 10,1 6,9 3,2 5,3 . 43,4 6,0 . 4,9 

            1998 78,6 22,3 8,2 6,0 8,0 4,8 . 35,1 10,2 . 5,4 
2002 77,9 17,6 8,6 11,4 7,1 4,3 . 37,3 8,2 0,9 4,5 
2006 79,4 24,3 9,1 8,1 5,8 4,9 . 34,6 6,0 2,9 4,4 

            2010 81,6 26,2 7,6 7,9 4,4 7,1 . 32,4 5,6 4,9 4,0 

 
1) Partiernas beteckningar: 
M = Moderata samlingspartiet, tidigare: Högerpartiet, dessförinnan Moderata  
C = Centerpartiet, dessförinnan Bondeförbundet (inräknat Jordbrukarnas Riksförbund) 
FP = Folkpartiet liberalerna, tidigare: Liberala och Frisinnade 
KD = Kristdemokraterna, tidigare: Kristdemokratiska samhällspartiet, Kristen Demokratisk Samling (KDS) 
NYD = Ny Demokrati 
S = Arbetarepartiet-Socialdemokraterna  
V = Vänsterpartiet, tidigare: Vänsterpartiet Kommunisterna (VPK), dessförinnan Socialisterna  
SD = Sverigedemokraterna 
ÖVR = Övriga partier 
1970 Mittenpartierna) 
2) Vid kommunfullmäktigevalen 1988 till och med 1998 redovisas röster på Sverigedemokraterna (SD) tillsammans med 
röster på övriga partier. 
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Tabell 2. Kommunfullmäktiges sammansättning åren 1970–2010 
Table 2. The composition of the Municipal Council 1970–2010 

År Antal kommunfullmäktigledamöter som tillhör1 Kvinnor Män Totalt 

 M C FP KD MP S V SD ÖVR    

1970 1 947 4 595 2 419 286 . 8 063 555 . 462 2 557 15 770 18 327 
1973 1 599 3 610 1 232 250 . 5 786 549 . 210 2 263 10 973 13 236 
1976 1 732 3 478 1 336 237 . 5 757 523 . 184 3 038 10 209 13 247 
1979 2 140 2 926 1 299 276 . 5 881 619 . 228 3 839 9 530 13 369 
1982 2 583 2 599 773 326 129 6 301 588 0 201 3 943 9 557 13500 

             1985 2 500 2 176 1 525 278 238 5 985 603 0 215 4 098 9 422 13520 
1988 2 130 2 243 1 401 360 694 5 871 622 0 243 4 563 9 001 13564 
1991 2 661 2 065 1 188 815 390 5 194 574 2 636 4 608 8 918 13525 
1994 2 378 1 885 842 425 616 6 141 756 5 502 5 600 7 950 13550 
1998 2 588 1 568 707 1 069 559 4 949 1 334 8 606 5 575 7 813 13388 

             2002 2 059 1 689 1 256 1 013 443 5 155 1 045 49 562 5 627 7 644 13271 
2006 2 735 1 686 923 813 436 4 841 773 266 605 5 532 7 546 13078 
2010* 2 966 1 399 914 591 684 4 593 703 605 514 5 582 7 396 12969 

 
1) Partiernas beteckningar: 
M = Moderata samlingspartiet, tidigare: Högerpartiet, dessförinnan Moderata (inräknat Liberala 
försvarsvänner) 
C = Centerpartiet, dessförinnan Bondeförbundet (inräknat Jordbrukarnas Riksförbund) 
FP = Folkpartiet liberalerna, tidigare: Liberala och Frisinnade 
KD = Kristdemokraterna, tidigare: Kristdemokratiska samhällspartiet, Kristen Demokratisk Samling 
(KDS) 
S = Arbetarepartiet Socialdemokraterna (inräknat vänstersocialister) 
V = Vänsterpartiet, tidigare: Vänsterpartiet Kommunisterna (VPK), dessförinnan Socialisterna (inräknat 
Socialister) 
SD = Sverigedemokraterna
ÖVR = Övriga partier  
 
Tidpunkten för uppgifterna 1970 och 1973 avser 10 januari respektive år. T.o.m. september 1975 var 
riksdagsåret lika med kalenderåret. Därefter börjar riksdagsåret omkring den 1 oktober. Uppgifterna för 
1976 avser den 1 oktober 1976 och för 1979 den 1 oktober 1979 osv. 
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Tabell 5. Kommunfullmäktigvalen 2006 och 2010. Giltiga valsedlars 
fördelning efter parti. Partier med mer än 0,1 procent av totala antalet röster. 
Antal och procent 
Table 5. County Council elections in 2006 and 2010. Distribution of valid ballot 
paper by party. Parties with more than 0.1 percent of the total number of votes. 
In numbers and percent 

Parti Giltiga valsedlar 2006 Giltiga valsedlar 2010 

 Antal Andel (%) Antal Andel (%) 

Samtliga partier 5 521 566 100,0 5 926 710 100,0 
     Socialdemokraterna 1 909 302 34,6 1 919 347 32,4 
Moderaterna 1 338 995 24,3 1 551 926 26,2 
Folkpartiet 449 764 8,1 469 574 7,9 
Centerpartiet 501 377 9,1 450 944 7,6 
Miljöpartiet 269 560 4,9 418 961 7,1 

Vänsterpartiet 330 098 6,0 330 270 5,6 
Sverigedemokraterna 159 105 2,9 290 782 4,9 
Kristdemokraterna 320 027 5,8 258 274 4,4 
Sveriges Pensionärers Intresseparti 44 022 0,8 23 295 0,4 
Feministiskt initiativ 10 296 0,2 17 053 0,3 

Vägvalet – – 16 841 0,3 
Piratpartiet – – 9 002 0,2 
Kommunistiska Partiet 9 432 0,2 7 412 0,1 
Norrbottens Sjukvårdsparti 7 131 0,1 – – 
Rättvisepartiet Socialisterna 6 723 0,1 – – 

Stockholmspartiet 5 831 0,1 – – 
Övriga partier 159 903 2,9 163 029 2,8 
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Tabell 7. Kommunfullmäktigvalen 2010 efter kommun. Mandatfördelning efter partier 
Table 7. Municipal Council elections in 2010 by county council district. Distribution of seats by party 

Kommun Mandat 

 M C FP KD MP S V SD Övr Summa 

Hela riket 2 966 1 399 914 591 686 4 593 703 612 514 12 978 
 

          Stockholms län 490 72 141 49 112 354 54 40 62 1 374 

           Botkyrka 13 – 3 2 4 24 4 3 8 61 
Danderyd 19 10 8 3 2 3 – – – 45 
Ekerö 18 2 4 2 4 5 1 1 4 41 
Haninge 21 2 4 2 4 20 2 4 2 61 
Huddinge 21 2 5 2 4 16 3 3 5 61 

           Järfälla 21 2 5 4 4 19 3 3 – 61 
Lidingö 19 8 6 2 4 5 – – 7 51 
Nacka 29 2 7 2 5 11 2 – 3 61 
Norrtälje 20 7 5 2 5 18 2 2 – 61 
Nykvarn 7 1 2 – 2 7 1 2 9 31 

           Nynäshamn 12 1 3 1 2 15 2 2 3 41 
Salem 13 1 3 1 2 7 1 1 2 31 
Sigtuna 14 1 3 2 2 23 1 2 3 51 
Sollentuna 26 2 7 2 4 11 2 1 6 61 
Solna 26 2 6 2 6 15 4 – – 61 

           Stockholm 38 3 10 1 16 25 8 – – 101 
Sundbyberg 16 2 4 2 6 15 4 2 – 51 
Södertälje 15 3 4 2 5 25 4 5 2 65 
Tyresö 21 1 5 2 4 14 2 2 – 51 
Täby 26 3 18 2 4 8 – – – 61 

           Upplands Väsby 17 2 6 2 5 15 2 2 – 51 
Upplands-Bro 13 1 4 3 3 13 2 2 – 41 
Vallentuna 15 5 4 2 4 8 1 1 1 41 
Vaxholm 13 4 4 – 2 7 1 – – 31 
Värmdö 19 3 4 2 5 15 1 2 – 51 
Österåker 18 2 7 2 4 10 1 – 7 51 

           
           Uppsala län 87 47 24 12 27 126 18 15 18 374 

           Enköping 16 7 2 2 4 16 2 2 – 51 
Heby 6 8 2 2 2 13 2 2 4 41 
Håbo 11 3 4 1 2 15 1 1 3 41 
Knivsta 9 3 3 1 2 6 1 1 5 31 
Tierp 7 9 2 1 3 22 2 3 – 49 

           Uppsala 23 6 8 4 11 21 6 2 – 81 
Älvkarleby 5 2 1 – 1 14 2 2 4 31 
Östhammar 10 9 2 1 2 19 2 2 2 49 

           
           Södermanlands län 105 28 30 16 32 156 20 22 14 423 

           Eskilstuna 18 3 6 3 6 31 4 8 – 79 
Flen 8 4 2 2 2 17 3 3 4 45 
Gnesta 8 3 2 1 4 11 1 1 – 31 
Katrineholm 8 4 6 2 4 23 2 2 – 51 
Nyköping 15 4 4 3 6 23 3 3 – 61 

           Oxelösund 9 1 2 – 2 12 4 1 – 31 
Strängnäs 15 6 4 2 4 15 2 2 5 55 
Trosa 17 1 3 1 2 9 – 1 1 35 
Vingåker 7 2 1 2 2 15 1 1 4 35 

           
           Östergötlands län 140 62 36 37 39 216 26 20 15 591 

           Boxholm 6 4 1 2 2 19 – 1 – 35 
Finspång 9 4 3 2 2 20 4 1 – 45 
Kinda 6 8 2 2 3 10 2 1 1 35 
Linköping 25 6 7 3 8 24 3 3 – 79 
Mjölby 11 3 4 2 2 18 2 2 1 45 
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Tabell 7. (forts.) 

Kommun Mandat 

 M C FP KD MP S V SD Övr Summa 

Motala 14 3 4 2 2 26 4 2 – 57 
Norrköping 24 4 6 4 7 31 5 4 – 85 
Söderköping 11 6 3 2 3 11 2 1 – 39 
Vadstena 9 3 3 3 3 12 1 1 – 35 
Valdemarsvik 5 6 1 1 1 13 1 1 6 35 

           Ydre 6 9 – 2 3 10 – 1 – 31 
Åtvidaberg 9 3 1 1 1 16 1 1 2 35 
Ödeshög 5 3 1 11 2 6 1 1 5 35 

           
           Jönköpings län 134 71 34 80 23 193 15 33 16 599 

           Aneby 5 8 3 5 2 9 – 3 – 35 
Eksjö 10 11 2 5 3 15 – 3 – 49 
Gislaved 13 6 2 3 2 17 1 3 2 49 
Gnosjö 8 4 2 7 – 11 – 3 – 35 
Habo 12 2 2 6 1 11 – 1 – 35 

           Jönköping 21 5 5 13 4 27 3 3 – 81 
Mullsjö 8 1 2 6 3 9 1 – 5 35 
Nässjö 11 4 4 7 2 20 2 4 3 57 
Sävsjö 9 7 2 9 – 12 2 4 – 45 
Tranås 11 3 3 3 2 16 1 2 – 41 

           Vaggeryd 9 3 2 6 1 16 2 2 – 41 
Vetlanda 7 6 3 4 2 13 2 2 6 45 
Värnamo 10 11 2 6 1 17 1 3 – 51 

           
           Kronobergs län 78 56 11 27 17 111 15 18 13 346 

           Alvesta 12 6 1 2 2 12 2 3 9 49 
Lessebo 7 5 1 – 2 16 2 2 – 35 
Ljungby 11 8 2 2 2 15 3 2 4 49 
Markaryd 3 2 – 16 1 11 – 2 – 35 
Tingsryd 11 11 1 2 2 11 1 2 – 41 

           Uppvidinge 5 10 1 1 1 12 2 3 – 35 
Växjö 20 5 4 2 5 19 4 2 – 61 
Älmhult 9 9 1 2 2 15 1 2 – 41 

           
           Kalmar län 115 106 19 29 22 214 28 23 10 566 

           Borgholm 9 11 1 2 2 11 1 1 3 41 
Emmaboda 7 7 1 2 1 20 2 1 – 41 
Hultsfred 6 11 1 5 2 15 4 1 – 45 
Högsby 4 11 – 3 1 17 1 4 – 41 
Kalmar 13 5 4 2 4 29 2 2 – 61 

           Mönsterås 3 20 1 2 1 18 2 2 – 49 
Mörbylånga 15 7 3 2 3 14 2 2 1 49 
Nybro 9 8 1 2 1 21 3 2 2 49 
Oskarshamn 11 2 3 3 2 19 6 3 – 49 
Torsås 4 11 1 2 1 12 1 1 2 35 

           Vimmerby 13 9 1 3 2 17 2 2 – 49 
Västervik 21 4 2 1 2 21 2 2 2 57 

           
           Gotlands län 15 15 4 0 7 24 6 0 0 71 

           Gotland 15 15 4 – 7 24 6 – – 71 

           
           Blekinge län 58 21 16 9 14 109 14 28 4 273 

           Karlshamn 11 3 3 1 5 20 2 5 1 51 
Karlskrona 18 5 6 3 4 28 3 8 – 75 
Olofström 5 5 2 3 1 25 4 4 – 49 
Ronneby 11 6 3 1 2 15 3 5 3 49 
Sölvesborg 13 2 2 1 2 21 2 6 – 49 



Tabeller  Allmänna valen 2010 – Del 3 

350 Statistiska centralbyrån 

Tabell 7. (forts.) 

Kommun Mandat 

 M C FP KD MP S V SD Övr Summa 

Skåne län 454 97 126 48 82 434 39 167 74 1 521 

           Bjuv 7 1 1 1 1 13 1 6 – 31 
Bromölla 8 2 2 1 2 16 3 7 – 41 
Burlöv 11 1 3 – 2 14 2 7 1 41 
Båstad 13 6 3 1 3 6 – 2 7 41 
Eslöv 10 5 4 1 2 17 2 6 2 49 

           Helsingborg 23 – 5 2 6 20 1 8 – 65 
Hässleholm 14 5 3 4 4 18 2 9 2 61 
Höganäs 19 2 4 2 3 7 1 2 1 41 
Hörby 15 4 2 1 2 8 1 5 3 41 
Höör 15 2 3 1 3 10 1 5 1 41 

           Klippan 12 3 2 3 1 14 1 5 – 41 
Kristianstad 17 4 10 2 4 21 2 9 2 71 
Kävlinge 16 3 5 1 2 15 1 4 2 49 
Landskrona 5 – 15 – 2 18 2 9 – 51 
Lomma 24 2 5 1 2 8 – 2 1 45 

           Lund 18 3 10 2 9 15 4 3 1 65 
Malmö 17 – 4 – 5 22 4 7 2 61 
Osby 6 7 1 2 2 16 – 5 2 41 
Perstorp 5 3 1 1 1 10 2 3 9 35 
Simrishamn 14 4 2 1 3 13 1 3 8 49 

           Sjöbo 15 4 2 4 2 9 2 5 6 49 
Skurup 12 3 4 – 2 11 1 5 3 41 
Staffanstorp 19 2 3 1 2 10 – 2 2 41 
Svalöv 7 6 3 1 2 10 1 5 – 35 
Svedala 15 2 3 – 2 12 1 7 3 45 

           Tomelilla 10 6 2 1 2 12 1 6 1 41 
Trelleborg 16 2 2 2 2 17 – 7 3 51 
Vellinge 28 – 8 1 2 5 – 3 4 51 
Ystad 16 3 3 2 2 18 1 4 – 49 
Åstorp 7 2 2 1 1 14 – 4 – 31 

           Ängelholm 20 4 2 2 2 13 – 4 4 51 
Örkelljunga 12 4 4 4 1 11 – 5 4 45 
Östra Göinge 8 2 3 2 1 11 1 3 – 31 

           
           Hallands län 92 42 24 11 17 96 10 16 20 328 

           Falkenberg 11 11 3 2 2 17 2 3 – 51 
Halmstad 21 5 5 2 4 26 3 3 2 71 
Hylte 5 7 3 1 1 14 1 2 9 43 
Kungsbacka 24 5 7 3 4 10 1 3 4 61 
Laholm 13 7 2 1 2 9 1 3 3 41 
Varberg 18 7 4 2 4 20 2 2 2 61 

           
           Västra Götalands län 514 238 196 113 122 694 104 91 81 2 153 

           Ale 11 2 3 2 2 17 3 3 6 49 
Alingsås 12 3 7 4 5 14 4 2 – 51 
Bengtsfors 5 7 3 2 1 14 2 1 – 35 
Bollebygd 11 3 1 1 2 11 – 2 – 31 
Borås 19 4 6 3 5 24 5 6 1 73 

           Dals-Ed 4 12 1 2 1 9 – 1 1 31 
Essunga 10 6 1 2 1 9 1 1 – 31 
Falköping 14 6 2 4 2 17 2 4 – 51 
Färgelanda 7 8 2 3 1 10 2 2 – 35 
Grästorp 11 6 3 – – 9 – 1 1 31 

           Gullspång 8 3 3 – 1 17 – 1 2 35 
Göteborg 23 – 7 2 9 25 7 3 5 81 
Götene 6 5 3 3 2 14 2 1 5 41 
Herrljunga 5 7 4 3 1 10 1 2 8 41 
Hjo 9 3 4 2 3 10 1 1 – 33 
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Kommun Mandat 

 M C FP KD MP S V SD Övr Summa 

Härryda 16 3 6 2 4 11 2 3 4 51 
Karlsborg 5 8 3 1 1 13 – – – 31 
Kungälv 15 3 6 4 4 18 2 3 4 59 
Lerum 17 4 6 2 4 13 3 2 – 51 
Lidköping 11 4 3 3 3 21 4 2 – 51 

           Lilla Edet 5 5 2 1 1 12 3 2 – 31 
Lysekil 5 2 10 – 2 14 1 1 6 41 
Mariestad 12 3 3 2 2 15 6 2 4 49 
Mark 10 5 4 3 2 17 3 1 6 51 
Mellerud 7 8 2 3 2 13 3 2 1 41 

           Munkedal 7 7 1 3 1 11 2 2 1 35 
Mölndal 17 3 8 4 6 16 3 4 – 61 
Orust 9 4 5 1 3 11 1 1 6 41 
Partille 17 2 6 2 5 13 3 2 1 51 
Skara 14 4 2 2 3 16 2 2 – 45 

           Skövde 16 7 6 3 4 19 3 3 – 61 
Sotenäs 12 1 3 2 1 10 1 – 1 31 
Stenungsund 12 3 5 2 3 13 2 1 – 41 
Strömstad 7 6 4 1 3 10 2 1 5 39 
Svenljunga 7 9 2 1 1 11 – 2 – 33 

           Tanum 10 11 5 1 – 8 – 1 5 41 
Tibro 6 3 7 4 – 13 1 1 – 35 
Tidaholm 8 3 3 2 2 20 2 1 – 41 
Tjörn 9 2 6 3 2 13 1 1 4 41 
Tranemo 7 8 2 2 2 13 1 2 – 37 

           Trollhättan 11 2 5 2 4 31 3 3 – 61 
Töreboda 7 7 1 – 1 12 2 1 – 31 
Uddevalla 16 3 4 4 4 22 3 3 2 61 
Ulricehamn 11 10 4 3 3 13 2 3 – 49 
Vara 14 6 4 2 1 14 2 2 – 45 

           Vårgårda 8 7 4 4 3 12 1 2 – 41 
Vänersborg 13 3 5 2 4 12 8 2 2 51 
Åmål 5 7 2 2 2 15 1 1 – 35 
Öckerö 13 – 7 7 3 9 1 1 – 41 

           
           Värmlands län 110 94 36 17 22 261 33 21 18 612 

           Arvika 10 5 3 1 2 23 3 2 – 49 
Eda 4 10 1 1 – 11 – – 8 35 
Filipstad 6 3 2 1 1 18 3 1 2 37 
Forshaga 7 4 2 1 1 22 2 2 – 41 
Grums 6 4 1 – 1 17 1 1 – 31 

           Hagfors 3 4 3 – 1 18 4 2 – 35 
Hammarö 8 2 2 3 2 12 1 1 – 31 
Karlstad 17 3 4 3 5 23 4 2 – 61 
Kil 8 5 2 2 2 14 1 1 – 35 
Kristinehamn 11 5 2 1 2 16 3 1 – 41 

           Munkfors – 6 5 – – 17 2 1 – 31 
Storfors 5 4 – 1 1 16 3 1 – 31 
Sunne 7 14 2 – 2 12 2 2 – 41 
Säffle 6 12 1 1 1 12 – 2 6 41 
Torsby 7 3 1 – 1 15 3 1 – 31 
Årjäng 5 10 5 2 – 15 1 1 2 41 

           
           Örebro län 85 39 23 27 20 203 49 23 19 488 

           Askersund 7 3 2 3 1 14 2 1 – 33 
Degerfors 3 2 1 1 1 12 20 1 – 41 
Hallsberg 7 3 2 2 2 23 3 3 – 45 
Hällefors 4 3 – 1 – 11 4 1 7 31 
Karlskoga 13 1 2 2 2 23 4 2 2 51 
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Kommun Mandat 

 M C FP KD MP S V SD Övr Summa 

Kumla 8 3 3 3 2 22 2 2 – 45 
Laxå 4 3 2 4 1 14 3 – – 31 
Lekeberg 6 7 1 3 2 10 1 2 3 35 
Lindesberg 8 6 2 2 2 19 2 4 – 45 
Ljusnarsberg 5 4 – – 2 13 3 2 2 31 

           Nora 5 2 3 2 1 15 1 1 5 35 
Örebro 15 2 5 4 4 27 4 4 – 65 

           
           Västmanlands län 72 30 45 14 16 163 50 20 6 416 

           Arboga 9 2 4 2 2 16 3 2 1 41 
Fagersta 3 – 1 1 – 8 20 2 – 35 
Hallstahammar 7 2 4 3 1 22 4 2 – 45 
Kungsör 9 4 7 1 1 13 2 2 – 39 
Köping 9 4 3 2 2 22 4 3 – 49 

           Norberg 3 3 4 – 1 14 5 1 – 31 
Sala 7 8 2 2 2 15 2 2 5 45 
Skinnskatteberg 2 2 10 – 2 12 2 1 – 31 
Surahammar 6 3 3 1 1 19 4 2 – 39 
Västerås 17 2 7 2 4 22 4 3 – 61 

           
           Dalarnas län 107 104 24 26 27 238 35 26 32 619 

           Avesta 9 3 2 1 2 18 2 2 2 41 
Borlänge 11 4 2 2 2 24 5 7 4 61 
Falun 15 5 2 2 4 23 4 2 4 61 
Gagnef 5 12 1 2 2 12 – 1 – 35 
Hedemora 7 8 1 1 2 14 2 3 3 41 

           Leksand 9 11 2 8 3 11 2 1 2 49 
Ludvika 9 2 2 – 2 22 4 2 2 45 
Malung 9 3 3 – – 15 5 1 3 39 
Mora 6 11 1 2 2 12 2 1 4 41 
Orsa 2 9 1 2 2 11 2 2 – 31 

           Rättvik 6 10 2 1 2 14 2 1 1 39 
Smedjebacken 5 3 1 – 2 22 1 1 – 35 
Säter 6 7 2 1 1 16 1 1 – 35 
Vansbro 2 9 1 3 – 10 3 – 3 31 
Älvdalen 6 7 1 1 1 14 – 1 4 35 

           
           Gävleborgs län 70 57 28 16 21 169 30 27 18 436 

           Bollnäs 5 5 5 2 1 14 2 3 8 45 
Gävle 18 3 5 2 5 24 4 4 – 65 
Hofors 4 2 2 – 1 14 3 2 3 31 
Hudiksvall 9 9 2 2 4 18 5 2 – 51 
Ljusdal 7 5 3 1 2 14 3 2 4 41 

           Nordanstig 3 7 4 1 1 11 2 2 – 31 
Ockelbo 4 5 1 1 1 15 2 2 – 31 
Ovanåker 4 11 1 4 2 17 1 1 – 41 
Sandviken 9 3 3 2 2 22 5 3 2 51 
Söderhamn 7 7 2 1 2 20 3 6 1 49 

           
           Västernorrlands län 67 36 17 11 17 166 22 10 9 355 

           Härnösand 8 4 2 1 3 18 3 1 3 43 
Kramfors 5 7 1 1 2 20 4 1 – 41 
Sollefteå 7 4 2 1 2 21 3 1 4 45 
Sundsvall 25 3 7 1 5 32 4 4 – 81 
Timrå 9 4 3 1 2 24 4 2 – 49 

           Ånge 5 5 – 1 1 20 2 1 – 35 
Örnsköldsvik 8 9 2 5 2 31 2 – 2 61 
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Kommun Mandat 

 M C FP KD MP S V SD Övr Summa 

Jämtlands län 51 60 13 4 13 141 19 9 20 330 

           Berg 5 7 1 – 2 11 1 1 3 31 
Bräcke 6 6 2 – 1 22 3 1 – 41 
Härjedalen 6 5 2 1 – 16 2 3 4 39 
Krokom 8 11 1 1 3 17 3 1 – 45 
Ragunda – 7 – – – 18 2 – 4 31 

           Strömsund 5 5 – – – 17 3 2 3 35 
Åre 7 7 3 1 2 14 1 – 6 41 
Östersund 14 12 4 1 5 26 4 1 – 67 

           
           Västerbottens län 61 69 48 33 15 252 50 0 33 561 

           Bjurholm 10 5 3 2 – 10 1 – – 31 
Dorotea – 2 4 1 – 15 2 – 7 31 
Lycksele 7 2 4 4 1 20 3 – – 41 
Malå – – 3 1 – 13 5 – 9 31 
Nordmaling 4 6 3 2 – 14 2 – – 31 

           Norsjö – 4 4 3 – 17 3 – – 31 
Robertsfors 2 9 2 1 1 14 2 – – 31 
Skellefteå 6 5 8 3 4 33 6 – – 65 
Sorsele 2 7 – 2 1 12 7 – – 31 
Storuman 5 8 4 3 – 16 3 – 2 41 

           Umeå 13 4 5 4 6 25 7 – 1 65 
Vilhelmina 2 4 2 3 – 19 2 – 3 35 
Vindeln 6 7 2 2 – 13 1 – – 31 
Vännäs 4 6 2 2 2 15 4 – – 35 
Åsele – – 2 – – 16 2 – 11 31 

           
           Norrbottens län 61 55 19 12 21 273 66 3 32 542 

           Arjeplog – 5 4 – 1 17 4 – – 31 
Arvidsjaur 2 8 1 – – 15 4 1 – 31 
Boden 16 1 1 1 1 21 5 1 2 49 
Gällivare 7 – – – 1 21 7 1 4 41 
Haparanda 6 4 – 1 – 21 3 – – 35 

           Jokkmokk 1 1 2 – 3 15 4 – 5 31 
Kalix 6 3 1 – 7 20 2 – 2 41 
Kiruna 4 8 1 1 1 16 6 – 8 45 
Luleå 9 3 3 2 4 32 4 – 4 61 
Pajala 2 1 – 3 – 18 7 – 2 33 

           Piteå 6 3 2 2 2 30 5 – 1 51 
Älvsbyn – 7 3 1 – 13 6 – 1 31 
Överkalix 1 5 1 – 1 18 5 – – 31 
Övertorneå 1 6 – 1 – 16 4 – 3 31 
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Tabell 8. Kommunfullmäktigvalen 2010 efter kommun. Övriga partier som 
erhållit mandat i kommunfullmäktige 
Table 8. Municipal Council elections in 2010 by municipality. Other parties 
represented in the Municipal Councils 

Län 
Kommun 

Partibeteckning Röster Mandat 

 Antal % av samt- 
liga giltiga  

röster 

Tillsatta Totalt 
erhållna 

 

  
Kvinnor Män 

Samtliga övriga partier 
som har erhållit 
mandat 

 
173 562 2,9 180 334 514 

 
     

 
Stockholms län 

     
 

Botkyrka Botkyrkapartiet 1 441 3,3 2 – 2 
 Tullingepartiet 4 553 10,5 2 4 6 
Ekerö Öpartiet 1 667 10,4 3 1 4 
Haninge Rättvisepartiet Socialisterna 1 464 3,3 1 1 2 
Huddinge Drevvikenpartiet 2 283 4,2 2 1 3 
 Huddingepartiet 1 845 3,4 1 1 2 
Lidingö Lidingöpartiet 3 605 12,7 5 2 7 
Nacka Nackalistan 2 600 4,7 1 2 3 
Nykvarn Nationaldemokraterna 138 2,4 – 1 1 
 Nykvarnspartiet 1 482 26,1 3 5 8 
Nynäshamn 
 

Pensionärspartiet i Nynäshamns 
kommun 278 1,7 1 – 1 

 Sorundanet 669 4,1 1 1 2 
Salem Rönningepartiet 693 7,4 – 2 2 
Sigtuna Sigtunapartiet Samling för Sigtuna 1 371 5,9 – 3 3 
Sollentuna Sollentunapartiet 3 534 9,0 1 5 6 
Södertälje Nationaldemokraterna 1 628 3,5 1 1 2 
Vallentuna Demoex 323 1,8 – 1 1 
Österåker 
 

ROSLAGSPARTIET borgerligt 
alternativ 2 351 9,6 1 4 5 

 Österåkerspartiet 733 3,0 – 2 2 
 

     
 

 
     

 
Uppsala län 

     
 

Heby Det Lokala Partiet i Heby kommun 813 9,9 1 3 4 
Håbo Bålsta partiet 887 7,4 1 2 3 
Knivsta Knivsta.Nu 1 416 15,7 2 3 5 
Älvkarleby Kommunens Väl 795 13,7 2 2 4 
Östhammar Borgerligt Alternativ 641 4,7 1 1 2 
 

     
 

 
     

 
Södermanlands län 

     
 

Flen Alternativ 2000 890 8,8 2 2 4 
Strängnäs Mariefredspartiet 852 4,2 1 1 2 
 Strängnäspartiet 994 4,9 1 2 3 
Trosa Trosa Radikaler (Vagnhärad - 

Västerljung - Trosa) 241 3,2 1 – 1 
Vingåker Vägen till Livskvalitet 717 12,4 1 3 4 
 

     
 

 
     

 
Östergötlands län 

     
 

Kinda Socialisterna Välfärdspartiet 128 2,0 – 1 1 
Mjölby SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 310 1,9 1 – 1 
Valdemarsvik Nybyggarpartiet 937 17,8 1 5 6 
Åtvidaberg Kopparpartiet 436 5,8 – 2 2 
Ödeshög Ödeshögs Partiet 511 14,9 2 3 5 
 

     
 

 
     

 
Jönköpings län 

     
 

Gislaved Kommunistiska Partiet 610 3,4 – 2 2 
Mullsjö Mullsjö Framtid 681 14,8 – 5 5 
Nässjö Solidaritet, Arbete, Fred, Ekologi, SAFE 1 032 5,6 1 2 3 
Vetlanda Vetlanda framåtanda 2 212 13,3 2 4 6 
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Län 
Kommun 

Partibeteckning Röster Mandat 

 Antal % av samt- 
liga giltiga  

röster 

Tillsatta Totalt 
erhållna 

 

  
Kvinnor Män 

Kronobergs län 
     

 
Alvesta Alvesta Alternativet 2 176 18,8 3 6 9 
Ljungby Alternativet 701 4,1 1 1 2 
 Kommunens Bästa (partipolitiskt 

obunden lista) 751 4,4 1 1 2 
 

     
 

 
     

 
Kalmar län 

     
 

Borgholm Ölandspartiet (f.d. Kommunens Bästa) 555 7,6 1 2 3 
Mörbylånga Ölandspartiet 134 1,4 1 – 1 
Nybro SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 478 3,8 1 1 2 
Torsås Torsåspartiet 303 6,7 1 1 2 
Västervik Kommunpartiet VDM 635 2,6 – 1 1 
 Socialisterna-Välfärdspartiet 728 3,0 – 1 1 
 

     
 

 
     

 
Blekinge län 

     
 

Karlshamn Kommunistiska Partiet 520 2,6 – 1 1 
Ronneby Ronnebypartiet 1 309 7,0 1 2 3 
 

     
 

 
     

 
Skåne län 

     
 

Burlöv Allianspartiet/Medborgarens röst 318 3,3 – 1 1 
Båstad Bjärepartiet 1 548 16,1 1 6 7 
Eslöv Nya Kommunpartiet Eslöv 632 3,3 – 2 2 
Hässleholm Folkets Väl 808 2,6 1 1 2 
Höganäs SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 282 1,8 – 1 1 
Hörby SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 598 6,5 1 2 3 
Höör SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 193 2,0 – 1 1 
Kristianstad Kristianstadsbygdens Framtid 1 366 2,7 – 1 1 
 Åhuspartiet 586 1,2 – 1 1 
Kävlinge Kävlingebor 815 4,4 – 2 2 
Lomma SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 459 3,2 – 1 1 
Lund Demokratisk Vänster i Lund 1 530 2,1 – 1 1 
Malmö SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 4 752 2,8 – 2 2 
Osby Göingepartiet Kommunal Samling 328 4,1 2 – 2 
Perstorp Perstorps Framtid 1 012 24,7 3 6 9 
Simrishamn Feministiskt initiativ 1 137 8,9 3 1 4 
 Österlenpartiet 974 7,6 2 2 4 
Sjöbo Sjöbopartiet 1 267 11,4 2 4 6 
Skurup Kommunens Väl 637 7,0 – 3 3 
Staffanstorp SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 443 3,1 – 1 1 
 Staffanstorpspartiet 310 2,2 – 1 1 
Svedala BARAPARTIET 796 6,4 2 1 3 
Tomelilla SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 251 3,2 – 1 1 
Trelleborg Söderslättspartiet 1 300 4,9 1 2 3 
Vellinge Nya Listan i Vellinge 1 803 8,0 2 2 4 
Ängelholm EngelholmsPartiet 2 015 8,0 1 3 4 
Örkelljunga Listan för Miljö och Omtanke, 

Örkelljunga 332 5,8 2 1 3 
 SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 98 1,7 1 – 1 
 

     
 

 
     

 
Hallands län 

     
 

Halmstad SPI - Sveriges Pensionärers 
Intresseparti 1 254 2,1 – 2 2 

Hylte Kommunens Väl 1 154 18,9 2 6 8 
 SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 191 3,1 1 – 1 
Kungsbacka Kungsbackaborna 2 640 5,5 1 3 4 
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Län 
Kommun 

Partibeteckning Röster Mandat 

 Antal % av samt- 
liga giltiga  

röster 

Tillsatta Totalt 
erhållna 

   
Kvinnor Män 

Laholm Laholmspartiet 732 4,9 – 2 2 
 SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 286 1,9 1 – 1 
Varberg SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 1 554 4,1 – 2 2 
 

     
 

 
     

 
Västra Götalands län 

     
 

Ale Ale - demokraterna 1 931 11,4 3 3 6 
Borås Vägvalet 1 584 2,4 1 – 1 
Dals-Ed Sjukvårdspartiet - Västra Götaland 96 3,4 1 – 1 
Grästorp Svenskarnas parti 102 2,7 – 1 1 
Gullspång RÄTT VÄG  för Gullspångs kommun 209 6,0 – 2 2 
Göteborg Vägvalet 16 841 5,3 2 3 5 
Götene Götenes framtid 997 11,6 1 4 5 
Herrljunga Kommunens Väl 1 205 20,0 3 5 8 
Härryda Kommunpartiet 1 343 6,3 1 2 3 
 Sportpartiet 714 3,3 – 1 1 
Kungälv Utvecklingspartiet 1 708 6,3 1 3 4 
Lysekil Kommunistiska Partiet 682 7,1 1 2 3 
 Lysekilspartiet.nu 541 5,6 1 1 2 
 Skaftöpartiet 248 2,6 – 1 1 
Mariestad MariestadsPartiet 1 340 8,8 2 2 4 
Mark Markbygdspartiet 1 641 7,6 2 2 4 
 Marks Oberoende Demokrater, MOD 1 148 5,3 – 2 2 
Mellerud Kommunpartiet i Mellerud 183 3,2 – 1 1 
Munkedal Kommunal Samverkan med Folket I 

Focus 271 4,3 – 1 1 
Orust Folkviljan på Orust 1 172 11,5 1 4 5 
 Orustpartiet 201 2,0 – 1 1 
Partille SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 470 2,1 – 1 1 
Sotenäs Nya Sotenäspartiet 232 3,7 1 – 1 
Strömstad Strömstadspartiet 924 13,6 2 3 5 
Tanum Miljö- och Vänsterlistan i Tanum 922 11,9 4 1 5 
Tjörn Kommunalt Alternativ 555 5,5 – 2 2 
 Samhällets bästa 561 5,5 1 1 2 
Uddevalla Uddevallapartiet 1 105 3,4 1 1 2 
Vänersborg Välfärdspartiet 1 203 5,1 1 1 2 
 

     
 

 
     

 
Värmlands län 

     
 

Eda Hela Edas Lista 982 21,4 3 5 8 
Filipstad Filipstadspartiet 384 5,7 1 1 2 
Säffle Sjukvårdspartiet i Värmland 1 484 15,0 3 3 6 
Årjäng Nordmarkspartiet 299 5,5 1 1 2 
 

     
 

 
     

 
Örebro län 

     
 

Hällefors Grythyttelistan 486 10,6 2 1 3 
 Hällefors oberoende 623 13,5 1 3 4 
Karlskoga SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 717 3,7 1 1 2 
Lekeberg Framtidspartiet i Lekeberg 355 7,6 2 1 3 
Ljusnarsberg Kraftsamling för Ljusnarsberg 195 6,3 1 1 2 
Nora Norapartiet 901 13,5 1 4 5 
 

     
 

 
     

 
Västmanlands län 

     
 

Arboga Omsorgspartiet i Arboga 228 2,7 – 1 1 
Sala Salas bästa 1 471 10,6 2 3 5 
 

     
 

 
     

 
Dalarnas län 

     
 

Avesta Axel Ingmars Lista - Avestapartiet 588 4,1 – 2 2 
Borlänge Omsorg för alla 1 884 6,1 2 2 4 
Falun Falupartiet 2 118 5,9 2 2 4 
Hedemora Långshyttepartiet 660 7,0 – 3 3 
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Län 
Kommun 

Partibeteckning Röster Mandat 

 Antal % av samt- 
liga giltiga  

röster 

Tillsatta Totalt 
erhållna 

   
Kvinnor Män 

Leksand Bygdepartiet 462 4,6 – 2 2 
Ludvika Bopartiet 693 4,3 1 1 2 
Malung Malung-Sälenpartiet 542 8,2 1 2 3 
Mora Morapartiet 1 131 9,0 2 2 4 
Rättvik SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 144 2,0 – 1 1 
Vansbro Kommunpartiet - Vansbro 425 9,7 1 2 3 
Älvdalen Kommunlistan 449 9,9 2 2 4 
 

     
 

 
     

 
Gävleborgs län 

     
 

Bollnäs Bollnäspartiet 2 083 12,8 3 3 6 
 Sjukvårdspartiet Bollnäs 826 5,1 – 2 2 
Hofors Folkhemmet i Hofors-Torsåker 556 9,0 – 3 3 
Ljusdal Socialradikala Demokraterna 1 032 9,0 – 4 4 
Sandviken Ny Ordning (NO)-Partipolitiskt ob. 1 019 4,3 – 2 2 
Söderhamn SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 426 2,5 – 1 1 
 

     
 

 
     

 
Västernorrlands län 

     
 

Härnösand Sjukvårdspartiet - Västernorrland 950 6,0 2 1 3 
Sollefteå Västrainitiativet Sollefteå Kommuns 

Bästa 1 097 8,2 1 3 4 
Örnsköldsvik SPI - Sveriges Pensionärers 

Intresseparti 907 2,5 1 1 2 
 

     
 

 
     

 
Jämtlands län 

     
 

Berg Bergspartiet 496 10,8 2 1 3 
Härjedalen Folkets röst - VOX humana 629 9,4 2 2 4 
Ragunda Allians för Ragunda 401 11,6 2 2 4 
Strömsund Rättvis Demokrati 710 9,0 1 2 3 
Åre Fria Norrland 138 2,2 1 – 1 
 Västjämtlands Väl 844 13,2 2 3 5 
 

     
 

 
     

 
Västerbottens län 

     
 

Dorotea Dorotea Kommunlista 417 22,6 3 4 7 
Malå Malålistan 621 29,3 4 5 9 
Storuman Kommunlistan 222 5,8 – 2 2 
Umeå Rättvisepartiet Socialisterna enhetslista 

för jobb  1 772 2,4 – 1 1 
Vilhelmina Politiskt Alternativ 326 7,0 1 2 3 
Åsele Åsele kommunlista 682 34,3 3 8 11 
 

     
 

 
     

 
Norrbottens län 

     
 

Boden Norrbottens Sjukvårdsparti 705 3,8 – 2 2 
Gällivare Kommunisterna 548 4,6 – 2 2 
 Norrbottens Sjukvårdsparti 427 3,6 1 1 2 
Jokkmokk Framtid i Jokkmokks kommun 310 9,1 1 2 3 
 Samernas Väl 267 7,8 1 1 2 
Kalix Kalixpartiet 375 3,4 – 2 2 
Kiruna Kirunapartiet 1 167 8,0 2 2 4 
 Knegarkampanjen 375 2,6 – 1 1 
 Norrbottens Sjukvårdsparti 449 3,1 – 1 1 
 Sámelistu/Samelistan Partipolitiskt 

obunden 535 3,7 2 – 2 
Luleå Landsbygdspartiet Oberoende 721 1,5 – 1 1 
 Rättvisepartiet Socialisterna 2 211 4,5 1 2 3 
Pajala Norrbottens Sjukvårdsparti 235 5,7 1 1 2 
Piteå Norrbottens Sjukvårdsparti 842 3,0 – 1 1 
Älvsbyn Norrbottens Sjukvårdsparti 165 3,0 – 1 1 
Övertorneå Norrbottens Sjukvårdsparti 201 6,7 – 2 2 
 Övertorneås Fria Alternativ 73 2,5 – 1 1 
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Tabell 9. Kommunfullmäktigvalen 2010 efter kommun. Personröster för 
samtliga partier och för partier som erhållit mandat 
Table 19. Municipal Council elections in 2010 by municipality. Personal votes for all 
parties and for parties that have recieved seats. 

Län 
Kommun 

Personröster för  
samtliga partier 

Personröster för partier som 
erhållit mandat 

  Antal Andel (%) Antal Andel (%) 

Hela riket 1 848 627 31,2 1 814 876 31,2 

     Stockholms län 328 212 26,0 320 338 26,0 

     Botkyrka 15 669 36,2 15 456 36,3 
Danderyd 5 409 26,7 5 381 27,0 
Ekerö 4 380 27,2 4 380 27,3 
Haninge 11 622 26,1 11 576 26,1 
Huddinge 13 353 24,3 13 264 24,3 

     Järfälla 9 516 23,6 9 506 23,6 
Lidingö 6 351 22,4 6 100 22,4 
Nacka 12 434 22,5 12 058 22,5 
Norrtälje 10 884 30,3 10 884 30,4 
Nykvarn 1 508 26,5 1 495 26,7 

     Nynäshamn 4 818 29,8 4 818 29,9 
Salem 2 485 26,7 2 485 26,7 
Sigtuna 7 868 33,7 7 847 33,7 
Sollentuna 9 549 24,2 9 549 24,3 
Solna 10 803 25,0 10 619 25,2 

     Stockholm 128 539 24,0 122 887 23,9 
Sundbyberg 6 259 26,7 6 259 26,8 
Södertälje 18 271 38,7 17 840 38,6 
Tyresö 6 248 23,6 6 248 23,6 
Täby 10 812 26,1 10 559 26,2 

     Upplands Väsby 6 588 28,2 6 588 28,2 
Upplands-Bro 4 458 31,3 4 458 31,3 
Vallentuna 4 553 24,8 4 553 24,8 
Vaxholm 2 285 32,4 2 244 33,1 
Värmdö 6 592 28,1 6 544 28,1 
Österåker 6 958 28,3 6 740 28,2 

     
     Uppsala län 62 704 29,3 61 127 29,1 

     Enköping 8 236 32,9 8 152 32,8 
Heby 2 848 34,8 2 848 34,9 
Håbo 3 995 33,2 3 995 33,2 
Knivsta 2 860 31,7 2 860 31,8 
Tierp 3 860 30,1 3 826 30,0 

     Uppsala 34 202 26,9 32 772 26,4 
Älvkarleby 1 766 30,4 1 737 30,3 
Östhammar 4 937 36,2 4 937 36,3 

     
     Södermanlands län 49 992 29,4 49 605 29,3 

     Eskilstuna 14 605 25,1 14 549 25,1 
Flen 3 472 34,2 3 472 34,2 
Gnesta 2 212 33,6 2 212 33,7 
Katrineholm 7 078 34,4 6 943 34,1 
Nyköping 9 459 28,1 9 459 28,2 

     Oxelösund 2 366 31,6 2 310 31,5 
Strängnäs 6 345 31,3 6 205 31,0 
Trosa 2 342 31,3 2 342 31,6 
Vingåker 2 113 36,6 2 113 36,7 
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Tabell 9. (forts) 

Län 
Kommun 

Personröster för  
samtliga partier 

Personröster för partier som 
erhållit mandat 

  Antal Andel (%) Antal Andel (%) 

Östergötlands län 78 448 28,5 77 053 28,5 

     Boxholm 1 207 34,4 1 206 35,1 
Finspång 3 971 29,3 3 971 29,3 
Kinda 2 235 35,1 2 235 35,2 
Linköping 24 887 26,5 24 380 26,5 
Mjölby 4 128 25,0 4 128 25,0 

     Motala 7 551 27,6 7 434 27,6 
Norrköping 22 992 28,4 22 250 28,2 
Söderköping 2 708 29,6 2 682 29,5 
Vadstena 1 904 37,0 1 904 37,1 
Valdemarsvik 1 889 35,8 1 889 35,8 

     Ydre 1 276 49,9 1 274 50,8 
Åtvidaberg 2 119 28,2 2 119 28,3 
Ödeshög 1 581 46,2 1 581 46,2 

     
     Jönköpings län 88 063 41,1 87 583 41,2 

     Aneby 2 071 49,6 2 071 50,0 
Eksjö 4 673 43,9 4 673 44,5 
Gislaved 6 956 39,0 6 956 39,1 
Gnosjö 2 903 50,1 2 841 50,5 
Habo 2 311 34,1 2 303 34,6 

     Jönköping 28 570 35,1 28 256 35,0 
Mullsjö 2 159 46,9 2 159 47,6 
Nässjö 7 396 39,9 7 396 40,0 
Sävsjö 3 787 54,4 3 758 54,7 
Tranås 5 217 44,5 5 217 44,5 

     Vaggeryd 4 113 50,4 4 113 50,5 
Vetlanda 7 643 45,8 7 643 45,8 
Värnamo 10 264 49,3 10 197 49,2 

     
     Kronobergs län 41 224 35,7 41 023 35,7 

     Alvesta 4 398 37,9 4 398 37,9 
Lessebo 1 694 33,5 1 671 33,7 
Ljungby 7 276 42,7 7 276 42,8 
Markaryd 2 831 47,7 2 814 48,3 
Tingsryd 2 718 34,9 2 718 34,9 

     Uppvidinge 2 341 41,0 2 341 41,0 
Växjö 16 020 30,4 15 859 30,3 
Älmhult 3 946 40,4 3 946 40,4 

     
     Kalmar län 56 203 36,7 55 800 36,7 

     Borgholm 3 038 41,7 3 038 41,8 
Emmaboda 2 558 42,0 2 521 41,9 
Hultsfred 3 845 43,6 3 845 43,7 
Högsby 1 343 36,7 1 320 36,9 
Kalmar 13 411 32,6 13 182 32,4 

     Mönsterås 3 380 38,9 3 323 38,7 
Mörbylånga 3 539 38,0 3 539 38,0 
Nybro 4 212 33,2 4 212 33,2 
Oskarshamn 6 024 35,3 6 024 35,4 
Torsås 1 757 38,7 1 757 38,8 

     Vimmerby 4 581 46,1 4 524 45,9 
Västervik 8 515 35,4 8 515 35,7 
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Tabell 9. (forts) 

Län 
Kommun 

Personröster för  
samtliga partier 

Personröster för partier som 
erhållit mandat 

  Antal Andel (%) Antal Andel (%) 

Gotlands län 16 301 43,3 15 378 43,4 

     Gotland 16 301 43,3 15 378 43,4 

     
     Blekinge län 34 159 34,3 34 159 34,4 

     Karlshamn 6 236 30,7 6 236 30,7 
Karlskrona 13 883 33,8 13 883 33,8 
Olofström 3 135 37,8 3 135 37,9 
Ronneby 6 744 36,2 6 744 36,3 
Sölvesborg 4 161 37,5 4 161 37,6 

     
     Skåne län 222 985 29,3 216 600 29,3 

     Bjuv 2 686 32,3 2 686 32,4 
Bromölla 2 335 30,0 2 335 30,0 
Burlöv 2 737 28,8 2 713 29,0 
Båstad 3 385 35,2 3 341 35,4 
Eslöv 5 738 29,9 5 699 30,0 

     Helsingborg 22 293 28,2 21 170 28,2 
Hässleholm 10 651 33,9 10 560 33,8 
Höganäs 5 391 33,6 5 391 33,6 
Hörby 3 829 41,6 3 772 41,5 
Höör 3 310 34,6 3 310 34,7 

     Klippan 3 156 32,7 3 156 32,8 
Kristianstad 14 637 29,4 14 469 29,3 
Kävlinge 4 647 25,3 4 647 25,4 
Landskrona 9 298 37,3 9 153 37,5 
Lomma 3 332 23,5 3 332 23,6 

     Lund 16 395 23,0 15 758 22,7 
Malmö 47 553 27,8 44 671 27,6 
Osby 3 330 41,9 3 330 42,5 
Perstorp 1 427 34,8 1 409 34,9 
Simrishamn 4 480 35,2 4 480 35,2 

     Sjöbo 3 225 29,0 3 151 29,1 
Skurup 2 799 30,9 2 746 31,1 
Staffanstorp 3 870 27,5 3 826 27,6 
Svalöv 2 583 32,5 2 549 32,5 
Svedala 2 952 23,7 2 883 23,9 

     Tomelilla 2 488 31,4 2 455 31,3 
Trelleborg 7 621 28,9 7 287 29,0 
Vellinge 6 228 27,7 6 027 28,1 
Ystad 5 912 31,6 5 819 31,6 
Åstorp 2 326 28,7 2 264 28,7 

     Ängelholm 7 366 29,3 7 211 29,8 
Örkelljunga 2 302 40,1 2 297 41,1 
Östra Göinge 2 703 31,7 2 703 31,7 

     
     Hallands län 62 944 32,7 62 186 32,7 

     Falkenberg 9 255 35,5 8 963 35,5 
Halmstad 18 023 30,5 18 022 30,6 
Hylte 3 050 49,9 3 050 49,9 
Kungsbacka 13 942 28,9 13 477 28,7 
Laholm 6 128 41,0 6 128 41,0 
Varberg 12 546 33,0 12 546 33,1 
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Tabell 9. (forts) 

Län 
Kommun 

Personröster för  
samtliga partier 

Personröster för partier som 
erhållit mandat 

  Antal Andel (%) Antal Andel (%) 

Västra Götalands län 322 290 32,4 314 360 32,3 

     Ale 5 135 30,3 5 133 30,3 
Alingsås 8 040 32,7 7 972 32,8 
Bengtsfors 2 554 42,9 2 545 43,0 
Bollebygd 1 888 34,9 1 887 35,5 
Borås 18 935 29,1 18 780 29,1 

     Dals-Ed 1 216 42,9 1 216 43,2 
Essunga 1 561 43,3 1 561 43,3 
Falköping 8 206 40,9 8 206 40,9 
Färgelanda 1 623 39,4 1 598 39,3 
Grästorp 1 769 47,1 1 769 48,4 

     Gullspång 1 334 38,4 1 334 39,0 
Göteborg 91 650 28,9 84 460 28,4 
Götene 3 364 39,2 3 364 39,2 
Herrljunga 2 199 36,6 2 199 36,6 
Hjo 2 277 39,3 2 277 39,3 

     Härryda 6 043 28,2 6 043 28,3 
Karlsborg 2 094 46,0 2 073 47,1 
Kungälv 7 863 28,9 7 863 29,0 
Lerum 7 635 30,9 7 595 30,9 
Lidköping 9 850 39,0 9 832 39,0 

     Lilla Edet 2 393 31,1 2 393 31,2 
Lysekil 4 023 42,0 4 016 42,3 
Mariestad 5 949 39,2 5 944 39,2 
Mark 6 121 28,4 6 121 28,5 
Mellerud 2 256 39,2 2 256 39,3 

     Munkedal 2 852 45,4 2 852 45,5 
Mölndal 9 139 23,8 9 131 24,0 
Orust 3 590 35,3 3 590 35,5 
Partille 5 871 26,6 5 871 26,7 
Skara 4 612 39,0 4 612 39,1 

     Skövde 12 292 37,9 12 292 37,9 
Sotenäs 2 656 42,7 2 656 43,3 
Stenungsund 3 969 26,1 3 917 26,0 
Strömstad 2 898 42,8 2 898 42,8 
Svenljunga 2 079 32,6 2 079 33,1 

     Tanum 3 223 41,5 3 223 42,2 
Tibro 2 963 44,1 2 963 44,7 
Tidaholm 3 183 38,4 3 145 38,2 
Tjörn 4 324 42,7 4 324 42,7 
Tranemo 2 720 36,4 2 700 36,4 

     Trollhättan 10 908 31,8 10 908 31,8 
Töreboda 2 247 39,5 2 247 39,9 
Uddevalla 11 068 33,7 10 968 33,6 
Ulricehamn 4 812 33,0 4 781 33,2 
Vara 4 534 45,0 4 534 45,0 

     Vårgårda 2 590 37,2 2 590 37,3 
Vänersborg 8 066 34,3 8 066 34,4 
Åmål 2 631 33,8 2 545 33,5 
Öckerö 3 085 37,3 3 031 37,3 

     
     Värmlands län 58 139 33,2 57 877 33,3 

     Arvika 5 547 34,1 5 547 34,2 
Eda 1 821 39,7 1 791 40,8 
Filipstad 2 416 35,8 2 416 35,9 
Forshaga 2 686 36,2 2 686 36,2 
Grums 1 700 29,5 1 696 29,8 
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Tabell 9. (forts) 

Län 
Kommun 

Personröster för  
samtliga partier 

Personröster för partier som 
erhållit mandat 

  Antal Andel (%) Antal Andel (%) 

Hagfors 2 740 33,5 2 727 33,6 
Hammarö 3 183 32,7 3 183 32,7 
Karlstad 15 802 28,0 15 737 28,0 
Kil 2 387 31,8 2 350 31,5 
Kristinehamn 5 986 38,2 5 986 38,2 

     Munkfors 1 030 41,1 1 028 42,4 
Storfors 797 29,3 797 29,7 
Sunne 3 281 38,1 3 221 38,1 
Säffle 3 153 32,0 3 153 32,4 
Torsby 2 931 37,4 2 880 37,4 
Årjäng 2 679 49,4 2 679 49,7 

     
     Örebro län 55 570 30,8 55 382 30,8 

     Askersund 2 298 30,8 2 298 30,8 
Degerfors 2 047 31,6 2 047 31,7 
Hallsberg 3 059 30,9 3 059 31,0 
Hällefors 1 559 33,9 1 539 34,2 
Karlskoga 6 129 31,8 6 128 31,8 

     Kumla 3 945 30,7 3 945 30,7 
Laxå 1 157 30,5 1 118 30,6 
Lekeberg 1 483 31,6 1 479 31,6 
Lindesberg 4 262 29,0 4 262 29,0 
Ljusnarsberg 994 31,9 985 32,3 

     Nora 2 394 36,0 2 394 36,0 
Örebro 26 243 30,3 26 128 30,2 

     
     Västmanlands län 48 873 30,7 48 072 30,7 

     Arboga 2 774 33,0 2 774 33,0 
Fagersta 2 944 38,3 2 897 38,9 
Hallstahammar 3 409 36,9 3 409 36,9 
Kungsör 1 883 36,6 1 883 36,7 
Köping 5 074 32,9 5 000 32,9 

     Norberg 1 211 33,0 1 196 33,1 
Sala 4 464 32,2 4 464 32,2 
Skinnskatteberg 1 353 45,6 1 324 45,9 
Surahammar 1 968 32,0 1 921 31,7 
Västerås 23 793 27,5 23 204 27,3 

     
     Dalarnas län 61 721 35,0 61 244 35,0 

     Avesta 5 709 40,2 5 709 40,2 
Borlänge 10 417 33,9 10 417 33,9 
Falun 11 309 31,7 11 256 31,8 
Gagnef 2 320 36,0 2 320 36,5 
Hedemora 3 308 34,8 3 263 34,8 

     Leksand 3 410 33,8 3 410 33,8 
Ludvika 4 982 30,7 4 753 30,4 
Malung 2 812 42,3 2 752 42,8 
Mora 4 386 34,9 4 353 34,9 
Orsa 1 581 35,9 1 581 35,9 

     Rättvik 2 724 38,6 2 724 38,7 
Smedjebacken 2 107 30,0 2 095 30,2 
Säter 2 322 33,5 2 322 33,6 
Vansbro 2 274 51,6 2 242 52,7 
Älvdalen 2 060 45,5 2 047 46,0 
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Tabell 9. (forts) 

Län 
Kommun 

Personröster för  
samtliga partier 

Personröster för partier som 
erhållit mandat 

  Antal Andel (%) Antal Andel (%) 

Gävleborgs län 53 303 30,5 52 830 30,4 

     Bollnäs 5 702 35,0 5 702 35,0 
Gävle 15 376 25,4 15 170 25,3 
Hofors 2 183 35,3 2 084 34,8 
Hudiksvall 7 726 33,7 7 558 33,5 
Ljusdal 3 872 33,8 3 872 33,8 

     Nordanstig 2 194 36,9 2 194 37,0 
Ockelbo 1 344 34,7 1 344 34,7 
Ovanåker 3 051 41,8 3 051 41,8 
Sandviken 6 195 26,3 6 195 26,3 
Söderhamn 5 660 33,7 5 660 33,8 

     
     Västernorrlands län 47 777 30,4 47 196 30,4 

     Härnösand 5 270 33,0 5 270 33,1 
Kramfors 3 278 26,0 3 278 26,0 
Sollefteå 4 532 34,0 4 532 34,1 
Sundsvall 17 557 28,6 17 247 28,5 
Timrå 3 524 31,1 3 524 31,2 

     Ånge 2 578 39,6 2 541 39,8 
Örnsköldsvik 11 038 30,4 10 804 30,4 

     
     Jämtlands län 31 179 39,0 31 054 39,3 
Berg 2 246 49,1 2 207 49,0 
Bräcke 1 556 36,4 1 553 37,3 
Härjedalen 2 956 44,3 2 956 44,9 
Krokom 3 476 39,7 3 476 39,7 
Ragunda 1 481 42,9 1 481 45,3 

     Strömsund 3 037 38,5 2 954 39,3 
Åre 3 053 47,6 3 053 48,1 
Östersund 13 374 35,2 13 374 35,2 

     
     Västerbottens län 62 872 37,4 61 755 37,6 

     Bjurholm 712 44,3 712 44,8 
Dorotea 812 44,0 812 44,8 
Lycksele 3 787 47,7 3 787 48,3 
Malå 954 45,0 936 45,7 
Nordmaling 1 913 41,2 1 887 42,2 

     Norsjö 1 176 44,0 1 176 45,2 
Robertsfors 1 885 41,9 1 885 42,3 
Skellefteå 13 691 28,9 13 407 28,8 
Sorsele 961 58,7 961 59,6 
Storuman 2 273 59,1 2 273 60,2 

     Umeå 27 748 37,3 26 974 37,2 
Vilhelmina 2 191 47,4 2 191 48,2 
Vindeln 1 702 47,4 1 688 48,6 
Vännäs 2 147 40,2 2 147 40,8 
Åsele 920 46,3 919 47,9 

     
     Norrbottens län 65 668 40,3 64 254 40,6 

     Arjeplog 879 44,7 879 45,7 
Arvidsjaur 1 906 43,4 1 884 43,8 
Boden 7 478 40,5 7 474 40,5 
Gällivare 4 990 42,1 4 804 42,1 
Haparanda 2 740 55,9 2 705 57,4 
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Tabell 9. (forts) 

Län 
Kommun 

Personröster för  
samtliga partier 

Personröster för partier som 
erhållit mandat 

  Antal Andel (%) Antal Andel (%) 

Jokkmokk 1 603 47,1 1 603 47,7 
Kalix 4 157 37,8 4 012 38,0 
Kiruna 8 301 57,2 8 216 57,5 
Luleå 17 418 35,2 16 743 35,4 
Pajala 2 290 56,0 2 186 56,7 

     Piteå 8 820 31,5 8 804 31,8 
Älvsbyn 1 880 33,9 1 794 34,9 
Överkalix 1 062 42,8 1 061 43,2 
Övertorneå 2 144 72,0 2 089 73,0 

 
Kommentar: Personröster för partier som har erhållit mandat avser partier som har erhållit mandat i 
respektive kommunfullmäktige. 
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Tabell 10a. Kommunfullmäktigvalen 2010 efter kommun. Antal personröster efter parti för 
partier som erhållit mandat 
Table 10a. Municipal Council elections in 2010 by municipality. Number of personal votes by party for 
parties that have recieved seats 

Län 
Kommun 

Personröster 

M C FP KD MP S V SD Övr Samtliga 
mandat-

partier 

Hela riket 434 126 171 415 142 850 97 455 106 340 616 983 105 775 75 318 64 614 1 814 876 

           Stockholms län 103 470 14 641 30 602 14 050 29 209 94 750 18 988 5 089 9 539 320 338 

           Botkyrka 2 938  -  748 730 1 149 6 532 1 248 443 1 668 15 456 
Danderyd 2 347 1 118 938 429 246 303  -   -   -  5 381 
Ekerö 1 992 180 504 321 339 419 108 70 447 4 380 
Haninge 3 622 336 647 577 559 3 941 663 612 619 11 576 
Huddinge 3 920 277 868 645 804 4 415 808 589 938 13 264 

           Järfälla 2 651 333 786 742 513 3 371 645 465  -  9 506 
Lidingö 2 235 1 061 704 293 424 639  -   -  744 6 100 
Nacka 5 267 394 1 299 394 892 2 383 499  -  930 12 058 
Norrtälje 3 607 1 383 915 268 712 3 299 375 325  -  10 884 
Nykvarn 255 65 120  -  110 330 41 43 531 1 495 

           Nynäshamn 1 237 146 329 201 125 2 246 232 75 227 4 818 
Salem 1 104 118 188 83 103 454 97 79 259 2 485 
Sigtuna 1 951 286 403 302 251 3 801 181 134 538 7 847 
Sollentuna 3 614 291 1 013 651 470 2 049 376 197 888 9 549 
Solna 3 769 380 1 149 562 845 3 212 702  -   -  10 619 

           Stockholm 40 031 4 635 11 623 4 301 16 571 35 922 9 804  -   -  122 887 
Sundbyberg 1 833 148 530 261 686 2 103 474 224  -  6 259 
Södertälje 3 128 738 962 909 1 170 8 281 1 229 827 596 17 840 
Tyresö 2 227 216 588 259 600 1 949 196 213  -  6 248 
Täby 5 303 345 2 877 359 497 1 178  -   -   -  10 559 

           Upplands Väsby 2 035 198 837 497 482 1 871 457 211  -  6 588 
Upplands-Bro 1 205 132 405 335 354 1 532 226 269  -  4 458 
Vallentuna 1 793 731 426 215 306 718 126 117 121 4 553 
Vaxholm 1 012 339 265  -  91 480 57  -   -  2 244 
Värmdö 1 928 541 533 451 532 2 190 173 196  -  6 544 

           Österåker 2 466 250 945 265 378 1 132 271  -  1 033 6 740 

           
           Uppsala län 15 525 7 406 4 540 4 104 4 882 17 013 3 714 2 277 1 666 61 127 

           Enköping 3 047 1 210 335 276 434 2 213 289 348  -  8 152 
Heby 254 800 125 155 80 825 134 104 371 2 848 
Håbo 942 321 371 104 114 1 693 75 144 231 3 995 
Knivsta 768 276 329 165 121 474 104 57 566 2 860 
Tierp 464 930 120 70 182 1 609 213 238  -  3 826 

           Uppsala 8 927 2 626 3 040 3 186 3 737 7 513 2 683 1 060  -  32 772 
Älvkarleby 217 96 80  -  54 831 75 148 236 1 737 
Östhammar 906 1 147 140 148 160 1 855 141 178 262 4 937 

           
           Södermanlands 
län 10 570 3 831 3 930 2 142 3 358 18 380 2 739 3 261 1 394 49 605 

           Eskilstuna 2 191 937 872 693 1 132 5 812 1 248 1 664  -  14 549 
Flen 546 412 129 153 148 1 277 189 315 303 3 472 
Gnesta 567 294 89 52 269 754 79 108  -  2 212 
Katrineholm 894 464 1 216 330 355 3 204 251 229  -  6 943 
Nyköping 2 424 766 720 480 839 3 387 395 448  -  9 459 

           Oxelösund 645 44 147  -  140 1 009 322 3  -  2 310 
Strängnäs 1 755 732 476 252 273 1 502 179 354 682 6 205 
Trosa 1 077 92 199 85 144 528  -  133 84 2 342 
Vingåker 471 90 82 97 58 907 76 7 325 2 113 
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Tabell 10a. (forts.) 

Län 
Kommun 

Personröster 

M C FP KD MP S V SD Övr Samtliga 
mandat-

partier 

Östergötlands län 19 933 7 641 5 259 4 442 5 024 27 885 3 870 2 043 956 77 053 

           Boxholm 145 157 37 61 30 752  -  24  -  1 206 
Finspång 693 359 244 257 191 1 632 505 90  -  3 971 
Kinda 225 696 197 150 212 586 81 4 84 2 235 
Linköping 8 553 1 978 2 086 1 330 1 926 7 098 894 515  -  24 380 
Mjölby 796 395 436 269 213 1 535 318 114 52 4 128 

           Motala 1 939 313 597 252 295 3 371 369 298  -  7 434 
Norrköping 4 999 1 801 1 202 887 1 494 9 578 1 429 860  -  22 250 
Söderköping 746 541 197 208 142 685 130 33  -  2 682 
Vadstena 564 156 131 239 147 580 51 36  -  1 904 
Valdemarsvik 232 302 67 96 77 626 15 39 435 1 889 

           Ydre 233 443  -  79 121 387  -  11  -  1 274 
Åtvidaberg 554 305 41 63 57 872 54 9 164 2 119 
Ödeshög 254 195 24 551 119 183 24 10 221 1 581 

           
           Jönköpings län 18 818 10 914 5 256 13 177 2 549 26 990 2 953 4 684 2 242 87 583 

           Aneby 246 565 186 313 79 551  -  131  -  2 071 
Eksjö 926 1 351 201 512 223 1 218  -  242  -  4 673 
Gislaved 1 880 1 056 269 543 180 2 215 131 375 307 6 956 
Gnosjö 620 346 130 588  -  914  -  243  -  2 841 
Habo 729 115 177 476 3 715  -  88  -  2 303 

           Jönköping 6 874 1 884 1 712 5 174 956 8 909 1 377 1 370  -  28 256 
Mullsjö 434 45 101 467 143 487 79  -  403 2 159 
Nässjö 1 429 803 717 1 124 160 2 048 299 423 393 7 396 
Sävsjö 782 652 142 877  -  905 124 276  -  3 758 
Tranås 1 439 469 431 423 303 1 678 175 299  -  5 217 

           Vaggeryd 880 337 262 559 81 1 617 193 184  -  4 113 
Vetlanda 1 122 1 053 574 944 227 1 924 269 391 1 139 7 643 
Värnamo 1 457 2 238 354 1 177 194 3 809 306 662  -  10 197 

           
           Kronobergs län 10 792 6 572 1 442 3 251 1 788 11 373 2 552 1 659 1 594 41 023 

           Alvesta 1 130 675 108 157 110 1 024 169 210 815 4 398 
Lessebo 311 309 40  -  51 819 129 12  -  1 671 
Ljungby 1 794 1 448 354 343 199 1 767 405 187 779 7 276 
Markaryd 175 223  -  1 457 94 735  -  130  -  2 814 
Tingsryd 728 933 56 93 106 565 92 145  -  2 718 

           Uppvidinge 357 779 36 123 60 670 110 206  -  2 341 
Växjö 5 466 1 272 739 804 1 073 4 432 1 490 583  -  15 859 
Älmhult 831 933 109 274 95 1 361 157 186  -  3 946 

           
           Kalmar län 12 870 8 772 2 260 3 160 2 173 20 592 2 838 1 864 1 271 55 800 

           Borgholm 647 892 69 188 105 786 61 5 285 3 038 
Emmaboda 415 415 50 125 74 1 298 108 36  -  2 521 
Hultsfred 447 1 042 115 569 126 1 209 321 16  -  3 845 
Högsby 121 384  -  102 45 523 13 132  -  1 320 
Kalmar 2 172 1 094 699 533 880 6 522 628 654  -  13 182 

           Mönsterås 176 1 398 86 172 71 1 173 115 132  -  3 323 
Mörbylånga 1 229 538 190 131 154 960 144 152 41 3 539 
Nybro 735 755 113 237 75 1 780 344 13 160 4 212 
Oskarshamn 1 309 280 498 428 139 2 308 767 295  -  6 024 
Torsås 174 614 61 109 65 503 42 44 145 1 757 

           Vimmerby 1 774 770 69 305 133 1 225 101 147  -  4 524 
Västervik 3 671 590 310 261 306 2 305 194 238 640 8 515 
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Tabell 10a. (forts.) 

Län 
Kommun 

Personröster 

M C FP KD MP S V SD Övr Samtliga 
mandat-

partier 

Gotlands län 3 163 4 038 770  -  1 163 4 938 1 306  -   -  15 378 

           Gotland 3 163 4 038 770  -  1 163 4 938 1 306  -   -  15 378 

           
           Blekinge län 8 520 3 034 2 388 1 013 1 518 11 964 1 707 3 339 676 34 159 

           Karlshamn 1 435 587 319 165 677 2 168 201 494 190 6 236 
Karlskrona 4 087 902 1 213 439 523 4 595 568 1 556  -  13 883 
Olofström 304 325 202 186 34 1 574 323 187  -  3 135 
Ronneby 1 558 1 044 556 124 172 1 819 432 553 486 6 744 
Sölvesborg 1 136 176 98 99 112 1 808 183 549  -  4 161 

           
           Skåne län 60 394 12 052 18 897 6 366 12 609 69 911 7 337 19 949 9 085 216 600 

           Bjuv 515 116 72 72 108 1 122 40 641  -  2 686 
Bromölla 403 107 152 75 106 878 172 442  -  2 335 
Burlöv 586 114 215  -  150 995 135 391 127 2 713 
Båstad 834 597 257 98 307 481  -  90 677 3 341 
Eslöv 938 688 466 71 184 2 272 207 656 217 5 699 

           Helsingborg 6 550  -  1 265 731 1 646 8 172 658 2 148  -  21 170 
Hässleholm 2 483 1 346 597 784 540 2 728 324 1 449 309 10 560 
Höganäs 2 656 342 471 200 301 1 040 81 233 67 5 391 
Hörby 1 792 340 129 105 175 607 56 355 213 3 772 
Höör 1 534 168 180 97 169 676 94 333 59 3 310 

           Klippan 933 307 136 194 72 949 69 496  -  3 156 
Kristianstad 2 983 1 231 2 178 544 742 4 299 488 1 410 594 14 469 
Kävlinge 1 509 349 657 44 190 1 186 91 264 357 4 647 
Landskrona 792  -  3 044  -  147 3 496 544 1 130  -  9 153 
Lomma 1 817 151 549 41 166 504  -  9 95 3 332 

           Lund 3 784 1 012 2 396 648 2 273 3 131 1 131 887 496 15 758 
Malmö 10 089  -  2 370  -  3 064 21 968 2 612 3 556 1 012 44 671 
Osby 415 772 70 195 116 1 190  -  401 171 3 330 
Perstorp 167 160 55 29 57 317 84 98 442 1 409 
Simrishamn 1 279 367 193 75 237 1 144 70 202 913 4 480 

           Sjöbo 1 005 323 104 438 92 358 133 344 354 3 151 
Skurup 743 271 405  -  89 574 66 354 244 2 746 
Staffanstorp 1 902 124 294 57 265 962  -  26 196 3 826 
Svalöv 438 635 234 65 156 720 53 248  -  2 549 
Svedala 1 004 138 260  -  126 694 36 405 220 2 883 

           Tomelilla 616 461 90 43 166 638 39 325 77 2 455 
Trelleborg 2 306 219 251 300 194 2 453  -  1 108 456 7 287 
Vellinge 3 823  -  630 199 138 344  -  262 631 6 027 
Ystad 1 703 552 264 445 195 2 169 85 406  -  5 819 
Åstorp 474 127 117 58 39 1 123  -  326  -  2 264 

           Ängelholm 2 947 567 261 294 318 1 478  -  428 918 7 211 
Örkelljunga 592 222 234 278  -  455  -  276 240 2 297 
Östra Göinge 782 246 301 186 81 788 69 250  -  2 703 

           
           Hallands län 17 996 8 545 4 870 2 403 2 922 17 654 2 044 2 689 3 063 62 186 

           Falkenberg 2 087 2 342 503 297 321 2 652 342 419  -  8 963 
Halmstad 5 083 1 350 1 170 513 1 039 7 155 622 827 263 18 022 
Hylte 312 450 233 94 42 1 020 54 104 741 3 050 
Kungsbacka 4 839 1 581 1 776 813 665 1 751 380 477 1 195 13 477 
Laholm 2 408 1 093 406 115 228 946 134 327 471 6 128 
Varberg 3 267 1 729 782 571 627 4 130 512 535 393 12 546 
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Tabell 10a. (forts.) 

Län 
Kommun 

Personröster 

M C FP KD MP S V SD Övr Samtliga 
mandat-

partier 

Västra Götalands 
län 70 491 25 463 30 260 19 709 18 951 102 696 18 815 13 007 14 968 314 360 

           Ale 1 217 211 194 207 194 1 905 319 286 600 5 133 
Alingsås 1 738 411 1 524 811 798 1 749 670 271  -  7 972 
Bengtsfors 407 803 156 129 22 906 120 2  -  2 545 
Bollebygd 704 177 51 98 83 654  -  120  -  1 887 
Borås 3 987 1 165 2 022 941 826 5 705 1 789 1 583 762 18 780 

           Dals-Ed 172 465 29 80 44 370  -  9 47 1 216 
Essunga 543 331 62 76 52 458 35 4  -  1 561 
Falköping 2 197 962 299 865 289 2 652 278 664  -  8 206 
Färgelanda 315 435 105 153 10 425 85 70  -  1 598 
Grästorp 650 426 179  -   -  470  -  2 42 1 769 

           Gullspång 279 127 120  -  19 652  -  45 92 1 334 
Göteborg 19 058  -  6 983 4 216 7 383 31 231 5 983 4 096 5 510 84 460 
Götene 478 420 219 310 137 1 282 136 55 327 3 364 
Herrljunga 264 381 276 217 45 481 9 48 478 2 199 
Hjo 710 196 257 182 179 637 88 28  -  2 277 

           Härryda 1 572 498 784 202 442 1 236 205 137 967 6 043 
Karlsborg 341 564 205 66 59 838  -   -   -  2 073 
Kungälv 1 526 662 824 565 282 2 432 218 426 928 7 863 
Lerum 2 655 624 916 453 651 1 391 484 421  -  7 595 
Lidköping 2 012 923 614 932 489 4 099 565 198  -  9 832 

           Lilla Edet 385 481 119 64 67 775 368 134  -  2 393 
Lysekil 363 217 1 217  -  152 1 363 100 4 600 4 016 
Mariestad 1 665 399 260 399 188 1 712 715 142 464 5 944 
Mark 1 104 718 355 456 224 1 914 369 16 965 6 121 
Mellerud 350 429 117 240 100 655 205 107 53 2 256 

           Munkedal 581 732 94 296 93 693 131 100 132 2 852 
Mölndal 2 016 393 1 338 477 1 035 2 678 576 618  -  9 131 
Orust 736 381 514 88 251 908 54 4 654 3 590 
Partille 1 868 159 591 417 499 1 545 351 328 113 5 871 
Skara 1 591 419 214 179 223 1 625 204 157  -  4 612 

           Skövde 2 974 1 788 1 686 778 589 3 249 535 693  -  12 292 
Sotenäs 979 123 334 184 69 809 78  -  80 2 656 
Stenungsund 901 442 621 202 271 1 311 164 5  -  3 917 
Strömstad 595 605 346 78 166 649 122 44 293 2 898 
Svenljunga 329 711 134 64 68 632  -  141  -  2 079 

           Tanum 718 943 467 68  -  498  -  37 492 3 223 
Tibro 456 301 537 443  -  1 050 105 71  -  2 963 
Tidaholm 725 211 202 116 139 1 477 219 56  -  3 145 
Tjörn 885 247 728 432 97 1 319 48 12 556 4 324 
Tranemo 448 675 122 119 77 1 029 99 131  -  2 700 

           Trollhättan 1 579 642 925 537 612 5 439 629 545  -  10 908 
Töreboda 598 524 102  -  56 772 134 61  -  2 247 
Uddevalla 2 278 630 787 1 408 705 3 988 531 292 349 10 968 
Ulricehamn 919 1 229 371 318 289 1 121 225 309  -  4 781 
Vara 1 356 677 440 208 67 1 464 256 66  -  4 534 

           Vårgårda 553 519 274 356 159 659 46 24  -  2 590 
Vänersborg 1 683 607 723 429 425 2 022 1 365 348 464 8 066 
Åmål 285 480 199 165 97 1 133 110 76  -  2 545 
Öckerö 746  -  624 685 229 634 92 21  -  3 031 
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Län 
Kommun 

Personröster 

M C FP KD MP S V SD Övr Samtliga 
mandat-

partier 

Värmlands län 11 635 8 732 4 010 2 235 2 562 22 230 3 081 2 142 1 250 57 877 

           Arvika 1 151 679 356 53 237 2 508 330 233  -  5 547 
Eda 214 559 40 68  -  504  -   -  406 1 791 
Filipstad 361 177 129 116 49 1 033 252 84 215 2 416 
Forshaga 412 395 96 80 56 1 438 96 113  -  2 686 
Grums 361 271 20  -  42 923 58 21  -  1 696 

           Hagfors 207 421 357  -  49 1 250 318 125  -  2 727 
Hammarö 635 176 226 438 190 1 280 131 107  -  3 183 
Karlstad 3 933 1 169 1 359 835 1 291 5 699 868 583  -  15 737 
Kil 402 456 80 150 150 908 112 92  -  2 350 
Kristinehamn 1 608 995 417 247 184 1 916 397 222  -  5 986 

           Munkfors  -  191 168  -   -  561 57 51  -  1 028 
Storfors 103 133  -  39 8 406 78 30  -  797 
Sunne 635 1 159 184  -  152 838 106 147  -  3 221 
Säffle 502 984 87 74 86 742  -  215 463 3 153 
Torsby 841 319 70  -  68 1 246 253 83  -  2 880 
Årjäng 270 648 421 135  -  978 25 36 166 2 679 

           
           Örebro län 9 462 4 303 4 051 4 545 2 498 22 047 4 543 2 652 1 281 55 382 

           Askersund 487 263 172 246 97 816 137 80  -  2 298 
Degerfors 120 128 37 62 81 571 1 047 1  -  2 047 
Hallsberg 435 242 145 171 112 1 564 181 209  -  3 059 
Hällefors 186 173  -  38  -  493 193 10 446 1 539 
Karlskoga 1 636 182 276 317 225 2 721 376 160 235 6 128 

           Kumla 616 297 304 357 115 1 873 161 222  -  3 945 
Laxå 112 135 66 177 43 445 140  -   -  1 118 
Lekeberg 216 342 30 144 92 381 41 81 152 1 479 
Lindesberg 751 681 149 201 188 1 720 225 347  -  4 262 
Ljusnarsberg 177 194  -   -  74 350 86 12 92 985 

           Nora 304 174 166 162 92 1 056 84  -  356 2 394 
Örebro 4 422 1 492 2 706 2 670 1 379 10 057 1 872 1 530  -  26 128 

           
           Västmanlands län 8 371 3 695 5 906 2 130 2 001 18 008 5 062 2 172 727 48 072 

           Arboga 515 141 277 175 120 1 100 238 113 95 2 774 
Fagersta 186  -  60 83  -  683 1 757 128  -  2 897 
Hallstahammar 336 146 457 254 91 1 766 296 63  -  3 409 
Kungsör 350 231 459 59 49 581 91 63  -  1 883 
Köping 846 556 257 148 160 2 242 560 231  -  5 000 

           Norberg 77 130 172  -  31 569 211 6  -  1 196 
Sala 487 889 185 187 129 1 556 173 226 632 4 464 
Skinnskatteberg 56 83 544  -  62 433 114 32  -  1 324 
Surahammar 191 223 146 83 13 907 248 110  -  1 921 
Västerås 5 327 1 296 3 349 1 141 1 346 8 171 1 374 1 200  -  23 204 

           
           Dalarnas län 11 171 9 716 2 493 3 247 2 054 22 889 3 338 2 624 3 712 61 244 

           Avesta 1 352 545 288 175 186 2 464 262 246 191 5 709 
Borlänge 1 683 857 453 406 279 4 094 986 1 018 641 10 417 
Falun 2 718 1 124 380 562 582 4 139 588 403 760 11 256 
Gagnef 360 810 77 161 115 752  -  45  -  2 320 
Hedemora 500 792 57 109 177 1 004 142 209 273 3 263 

           Leksand 558 589 139 902 142 646 93 80 261 3 410 
Ludvika 1 139 250 183  -  153 2 352 268 206 202 4 753 
Malung 760 232 202  -   -  868 391 4 295 2 752 
Mora 718 1 224 148 277 85 1 121 118 112 550 4 353 
Orsa 95 526 52 91 68 572 56 121  -  1 581 
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Län 
Kommun 

Personröster 

M C FP KD MP S V SD Övr Samtliga 
mandat-

partier 

Rättvik 314 942 145 92 84 906 108 67 66 2 724 
Smedjebacken 236 223 70  -  62 1 412 31 61  -  2 095 
Säter 310 444 183 87 53 1 124 74 47  -  2 322 
Vansbro 90 711 35 301  -  672 221  -  212 2 242 
Älvdalen 338 447 81 84 68 763  -  5 261 2 047 

           
           Gävleborgs län 9 582 7 075 3 783 2 570 2 560 16 993 4 114 3 779 2 374 52 830 

           Bollnäs 616 708 755 271 88 1 471 222 380 1 191 5 702 
Gävle 4 415 554 1 169 627 1 074 4 698 1 140 1 493  -  15 170 
Hofors 282 127 131  -  71 897 222 92 262 2 084 
Hudiksvall 1 496 1 720 211 480 372 2 106 900 273  -  7 558 
Ljusdal 566 521 441 180 296 1 117 371 50 330 3 872 

           Nordanstig 223 488 406 146 50 587 92 202  -  2 194 
Ockelbo 146 209 50 43 48 702 53 93  -  1 344 
Ovanåker 271 1 083 71 350 87 1 069 58 62  -  3 051 
Sandviken 948 535 331 266 204 2 327 708 446 430 6 195 
Söderhamn 619 1 130 218 207 270 2 019 348 688 161 5 660 

           
           Västernorrlands 
län 9 903 5 427 2 849 2 502 2 090 19 438 2 629 1 220 1 138 47 196 

           Härnösand 1 170 481 266 205 493 1 819 494 43 299 5 270 
Kramfors 320 670 122 90 121 1 593 361 1  -  3 278 
Sollefteå 776 465 199 133 136 1 932 273 138 480 4 532 
Sundsvall 5 271 1 197 1 750 715 890 5 761 821 842  -  17 247 
Timrå 732 338 249 99 90 1 740 201 75  -  3 524 

           Ånge 408 356  -  77 65 1 364 150 121  -  2 541 
Örnsköldsvik 1 226 1 920 263 1 183 295 5 229 329  -  359 10 804 

           
           Jämtlands län 5 254 7 084 1 284 527 1 454 11 383 1 669 745 1 654 31 054 

           Berg 368 569 66  -  170 706 49 4 275 2 207 
Bräcke 236 352 55  -  34 773 103  -   -  1 553 
Härjedalen 508 517 142 63  -  1 015 161 252 298 2 956 
Krokom 574 1 096 48 93 190 1 149 267 59  -  3 476 
Ragunda  -  404  -   -   -  783 97  -  197 1 481 

           Strömsund 470 496  -   -   -  1 295 271 124 298 2 954 
Åre 440 653 218 74 135 920 27  -  586 3 053 
Östersund 2 658 2 997 755 297 925 4 742 694 306  -  13 374 

           
           Västerbottens län 7 706 6 649 6 103 4 148 2 738 25 945 6 516  -  1 950 61 755 

           Bjurholm 243 131 64 41  -  216 17  -   -  712 
Dorotea  -  50 134 40  -  346 52  -  190 812 
Lycksele 735 191 407 455 89 1 645 265  -   -  3 787 
Malå  -   -  95 25  -  373 138  -  305 936 
Nordmaling 158 394 217 115  -  895 108  -   -  1 887 

           Norsjö  -  151 147 106  -  646 126  -   -  1 176 
Robertsfors 81 629 88 101 36 855 95  -   -  1 885 
Skellefteå 1 101 1 436 1 999 1 010 645 5 901 1 315  -   -  13 407 
Sorsele 78 220  -  66 32 331 234  -   -  961 
Storuman 240 507 190 176  -  819 184  -  157 2 273 

           Umeå 4 349 1 726 2 328 1 532 1 849 10 943 3 534  -  713 26 974 
Vilhelmina 89 332 125 211  -  1 145 120  -  169 2 191 
Vindeln 353 405 70 112  -  694 54  -   -  1 688 
Vännäs 279 477 148 158 87 756 242  -   -  2 147 
Åsele  -   -  91  -   -  380 32  -  416 919 
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Län 
Kommun 

Personröster 

M C FP KD MP S V SD Övr Samtliga 
mandat-

partier 

Norrbottens län 8 500 5 825 1 897 1 734 2 237 33 904 5 960 123 4 074 64 254 

           Arjeplog  -  134 108  -  38 482 117  -   -  879 
Arvidsjaur 120 588 49  -   -  872 230 25  -  1 884 
Boden 2 605 186 163 215 165 2 966 799 90 285 7 474 
Gällivare 830  -   -   -  43 2 630 771 8 522 4 804 
Haparanda 389 356  -  63  -  1 664 233  -   -  2 705 

           Jokkmokk 53 35 119  -  161 756 154  -  325 1 603 
Kalix 765 325 149  -  685 1 743 190  -  155 4 012 
Kiruna 505 1 592 115 149 145 3 644 870  -  1 196 8 216 
Luleå 2 194 962 616 482 636 9 989 880  -  984 16 743 
Pajala 117 74  -  197  -  1 331 357  -  110 2 186 

           Piteå 804 587 337 466 335 5 339 693  -  243 8 804 
Älvsbyn  -  435 217 111  -  721 266  -  44 1 794 
Överkalix 36 134 24  -  29 672 166  -   -  1 061 
Övertorneå 82 417  -  51  -  1 095 234  -  210 2 089 

 
Kommentar: Personröster för partier som har erhållit mandat avser personröster i de kommunfullmäktige där partierna har 
erhållit mandat 
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11a. Kommunfullmäktigvalen 2010 efter kommun. Andel personröster efter parti för partier som 
erhållit mandat i procent av totala antalet röster i kommunen för respektive parti   
11a. Municipal Council elections in 2010 by municipality. Personal votes for parties that have recieved 
seats in percentage of the total number of votes in the Municipality for each party 

Län 
Kommun 

Personröster 

M C FP KD MP S V SD Övr Samtliga 
mandat-

partier 

Hela riket 28,0 39,2 30,5 38,7 25,5 32,1 32,4 28,3 37,2 31,2 

           Stockholms län 23,5 25,3 23,8 29,1 22,4 31,1 28,0 24,2 29,2 26,0 

           Botkyrka 31,4  -  31,9 48,0 37,6 41,7 43,9 25,5 27,8 36,3 
Danderyd 27,6 26,6 27,6 30,0 23,7 22,3  -   -   -  27,0 
Ekerö 28,5 26,3 30,7 38,5 21,7 20,8 32,2 19,4 26,8 27,3 
Haninge 24,4 23,9 18,5 33,4 18,3 28,3 34,2 23,8 42,3 26,1 
Huddinge 20,9 19,9 20,4 29,1 19,4 30,2 29,8 24,4 22,7 24,3 

           Järfälla 19,1 23,4 20,9 33,3 17,1 27,9 31,6 26,1  -  23,6 
Lidingö 22,1 23,4 23,2 25,7 22,1 21,7  -   -  20,6 22,4 
Nacka 21,6 18,5 20,7 19,5 17,8 25,8 25,5  -  35,8 22,5 
Norrtälje 30,4 35,9 32,4 24,1 26,2 31,0 26,3 23,0  -  30,4 
Nykvarn 20,8 28,4 30,4  -  27,7 25,6 29,7 14,0 32,8 26,7 

           Nynäshamn 25,5 27,3 32,6 35,9 14,8 38,0 28,4 11,6 24,0 29,9 
Salem 28,3 27,9 25,7 30,3 16,8 22,4 28,2 26,7 37,4 26,7 
Sigtuna 29,7 31,3 28,5 43,4 23,6 38,5 30,7 17,7 39,2 33,7 
Sollentuna 22,2 21,4 22,8 35,9 17,7 28,7 30,3 22,5 25,1 24,3 
Solna 21,3 26,5 25,8 33,3 19,3 31,7 28,9  -   -  25,2 

           Stockholm 21,7 21,7 21,6 23,0 22,3 29,6 24,6  -   -  23,9 
Sundbyberg 23,7 18,9 24,6 28,4 28,3 30,0 30,0 28,6  -  26,8 
Södertälje 30,3 36,1 32,5 49,7 31,5 47,5 44,1 24,0 36,6 38,6 
Tyresö 20,4 25,6 23,2 28,3 25,4 27,1 21,8 26,2  -  23,6 
Täby 30,6 17,9 24,2 20,8 21,4 23,2  -   -   -  26,2 

           Upplands Väsby 26,5 27,9 32,4 41,1 20,7 27,6 37,6 24,4  -  28,2 
Upplands-Bro 27,6 25,4 27,8 37,1 33,3 33,1 39,2 38,7  -  31,3 
Vallentuna 25,4 32,7 22,3 27,0 19,0 20,8 27,7 23,7 37,5 24,8 
Vaxholm 34,6 39,4 31,9  -  19,9 32,2 26,1  -   -  33,1 
Värmdö 21,7 41,1 28,0 40,9 25,2 33,8 24,6 25,1  -  28,1 
Österåker 29,1 28,2 31,7 30,9 20,5 22,5 38,8  -  33,5 28,2 

           
           Uppsala län 27,2 36,1 26,3 42,0 24,8 27,8 31,2 27,9 36,6 29,1 

           Enköping 36,0 37,1 30,3 34,8 27,9 28,9 32,1 31,0  -  32,8 
Heby 22,2 47,0 36,5 45,7 25,2 30,2 37,1 25,1 45,6 34,9 
Håbo 28,7 41,9 33,7 29,1 23,1 38,4 25,7 33,5 26,0 33,2 
Knivsta 27,9 36,0 37,3 39,1 25,8 27,0 33,8 23,9 40,0 31,8 
Tierp 24,2 41,0 24,8 21,5 28,1 28,0 33,9 32,5  -  30,0 

           Uppsala 24,9 29,3 24,3 44,6 24,2 24,0 31,3 25,1  -  26,4 
Älvkarleby 23,4 34,9 30,3  -  24,9 33,1 24,0 35,2 29,7 30,3 
Östhammar 34,0 45,8 24,1 38,4 28,5 35,8 27,2 31,4 40,9 36,3 

           
           Södermanlands 
län 26,1 35,3 30,7 33,6 27,3 28,9 32,8 30,5 37,7 29,3 

           Eskilstuna 17,0 33,4 20,9 30,7 24,2 26,2 37,2 29,8  -  25,1 
Flen 31,1 46,4 31,7 39,9 29,0 32,6 30,5 41,0 34,0 34,2 
Gnesta 34,7 41,4 23,4 28,0 36,4 32,7 26,8 34,1  -  33,7 
Katrineholm 26,2 36,2 44,2 42,3 26,8 35,2 32,5 25,1  -  34,1 
Nyköping 28,9 32,5 30,6 32,1 32,6 25,3 25,6 30,5  -  28,2 

           Oxelösund 30,0 25,0 29,8  -  25,3 34,4 38,2 1,7  -  31,5 
Strängnäs 31,3 36,0 32,2 33,7 23,4 27,7 24,8 36,0 36,9 31,0 
Trosa 31,3 33,0 36,9 31,7 30,9 28,1  -  43,3 34,9 31,6 
Vingåker 38,8 28,8 39,2 36,3 21,7 38,1 35,8 3,8 45,3 36,7 
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11a. (forts.) 

Län 
Kommun 

Personröster 

M C FP KD MP S V SD Övr Samtliga 
mandat-

partier 

Östergötlands län 27,0 37,9 27,4 33,4 25,0 28,6 28,9 18,2 41,2 28,5 

           Boxholm 26,1 35,7 34,9 33,0 20,4 39,4  -  25,0  -  35,1 
Finspång 25,2 35,3 28,7 38,9 27,8 27,6 40,0 22,0  -  29,3 
Kinda 21,5 46,6 46,7 40,2 42,9 31,0 29,8 1,7 65,6 35,2 
Linköping 30,2 32,0 25,8 28,9 22,2 24,8 21,1 14,7  -  26,5 
Mjölby 20,3 33,6 30,9 34,1 25,2 23,5 34,9 18,6 16,8 25,0 

           Motala 28,6 25,2 30,1 26,8 23,2 28,2 24,0 24,3  -  27,6 
Norrköping 22,1 42,5 24,4 28,6 24,7 32,3 34,0 20,5  -  28,2 
Söderköping 28,6 39,1 33,6 37,5 23,4 26,1 31,4 10,9  -  29,5 
Vadstena 40,5 41,5 33,6 50,2 36,7 33,2 30,9 20,0  -  37,1 
Valdemarsvik 29,6 34,4 37,4 44,0 43,0 34,1 12,7 27,1 46,4 35,8 

           Ydre 51,1 56,8  -  45,1 50,4 49,5  -  14,5  -  50,8 
Åtvidaberg 27,4 47,2 21,6 33,2 22,4 25,7 26,9 5,6 37,6 28,3 
Ödeshög 48,0 58,9 31,6 52,8 50,6 33,4 33,3 12,7 43,2 46,2 

           
           Jönköpings län 38,3 50,3 43,4 46,7 28,3 39,2 39,2 40,9 49,4 41,2 

           Aneby 42,6 58,8 58,9 51,4 33,6 48,8  -  42,1  -  50,0 
Eksjö 41,0 56,1 40,9 49,1 38,3 38,3  -  44,8  -  44,5 
Gislaved 39,4 48,7 33,8 49,1 33,1 35,2 36,8 32,3 50,3 39,1 
Gnosjö 49,6 58,1 44,8 53,0  -  48,1  -  50,3  -  50,5 
Habo 31,9 32,9 43,1 43,9 1,7 34,5  -  31,9  -  34,6 

           Jönköping 33,4 40,2 34,8 40,3 22,2 34,7 34,8 36,7  -  35,0 
Mullsjö 40,9 34,6 50,8 62,5 40,6 41,7 40,9  -  59,2 47,6 
Nässjö 41,6 52,4 53,6 50,8 24,4 32,1 40,5 35,8 38,1 40,0 
Sävsjö 54,3 59,7 59,4 59,8  -  49,4 51,0 49,5  -  54,7 
Tranås 47,9 51,9 54,2 44,5 43,7 38,9 46,1 44,3  -  44,5 

           Vaggeryd 48,2 56,7 55,0 50,2 38,8 51,1 59,4 41,6  -  50,5 
Vetlanda 40,0 49,2 54,3 56,7 37,3 40,7 41,2 48,3 51,5 45,8 
Värnamo 37,7 54,1 45,0 51,2 29,9 54,3 44,8 51,8  -  49,2 

           
           Kronobergs län 35,6 43,2 27,6 44,6 28,8 32,5 38,6 30,4 43,9 35,7 

           Alvesta 38,3 47,3 30,3 40,8 29,4 36,0 36,3 33,9 37,5 37,9 
Lessebo 30,4 45,8 24,0  -  21,1 36,6 39,1 4,1  -  33,7 
Ljungby 47,0 50,5 42,4 42,2 32,3 34,6 44,7 30,9 53,7 42,8 
Markaryd 41,8 53,5  -  54,9 39,0 41,9  -  38,2  -  48,3 
Tingsryd 34,8 44,5 27,7 30,8 31,7 27,5 31,4 35,2  -  34,9 

           Uppvidinge 39,9 49,5 24,5 50,4 33,0 35,7 38,5 41,1  -  41,0 
Växjö 32,1 31,4 23,1 34,0 28,2 28,3 37,3 26,8  -  30,3 
Älmhult 39,6 44,8 33,4 52,4 23,3 39,1 46,6 36,8  -  40,4 

           
           Kalmar län 37,3 41,8 35,2 42,4 31,7 34,8 36,1 30,3 44,9 36,7 

           Borgholm 40,7 48,3 28,5 46,0 28,4 41,2 29,0 3,5 51,4 41,8 
Emmaboda 37,9 43,5 32,5 44,6 34,4 45,1 40,4 21,3  -  41,9 
Hultsfred 36,9 49,5 40,5 55,4 37,7 42,2 44,5 6,1  -  43,7 
Högsby 31,2 42,3  -  44,9 36,6 34,8 16,0 38,3  -  36,9 
Kalmar 24,7 38,7 29,8 34,3 33,8 34,6 33,9 34,9  -  32,4 

           Mönsterås 34,2 39,8 44,1 52,1 27,5 38,0 35,0 36,4  -  38,7 
Mörbylånga 41,7 42,6 38,5 36,8 30,8 34,7 35,8 34,5 30,6 38,0 
Nybro 32,5 36,2 32,1 37,7 21,7 33,4 43,3 3,3 33,5 33,2 
Oskarshamn 33,9 32,7 44,2 35,6 25,6 34,8 39,1 34,2  -  35,4 
Torsås 35,5 44,8 36,5 45,6 38,2 33,8 31,3 26,2 47,9 38,8 

           Vimmerby 69,1 44,0 31,1 51,1 27,5 35,0 32,2 35,2  -  45,9 
Västervik 41,9 38,6 37,0 43,0 33,4 27,7 24,4 32,6 47,0 35,7 
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Gotlands län 41,5 54,4 43,8  -  36,3 39,3 45,3  -   -  43,4 

           Gotland 41,5 54,4 43,8  -  36,3 39,3 45,3  -   -  43,4 

           
           Blekinge län 36,4 41,8 40,9 34,5 30,1 31,3 34,8 33,5 37,0 34,4 

           Karlshamn 32,9 43,2 30,2 29,6 37,2 27,1 22,9 27,8 36,5 30,7 
Karlskrona 38,3 37,2 40,3 32,7 26,2 29,6 33,2 35,3  -  33,8 
Olofström 32,5 42,4 58,2 42,5 20,6 36,4 48,6 29,4  -  37,9 
Ronneby 35,6 47,6 52,0 36,5 25,3 32,3 37,7 30,1 37,1 36,3 
Sölvesborg 37,2 34,6 27,5 38,8 29,9 38,3 36,0 42,0  -  37,6 

           
           Skåne län 27,0 37,8 28,8 35,7 25,5 31,6 29,8 25,5 34,2 29,3 

           Bjuv 28,9 30,4 21,6 38,7 37,1 31,8 21,1 40,0  -  32,4 
Bromölla 28,2 33,9 32,2 43,6 29,8 28,3 27,4 33,8  -  30,0 
Burlöv 24,5 46,5 29,9  -  30,7 31,0 39,1 23,7 39,9 29,0 
Båstad 28,6 42,9 36,4 28,9 42,6 33,1  -  25,3 43,7 35,4 
Eslöv 23,4 35,1 32,5 23,7 23,9 33,8 34,7 25,4 34,3 30,0 

           Helsingborg 24,8  -  21,5 30,5 24,2 36,0 25,4 25,9  -  28,2 
Hässleholm 32,9 43,6 35,8 44,7 32,0 29,3 34,0 32,5 38,2 33,8 
Höganäs 35,2 37,4 30,7 31,4 28,2 36,9 23,8 26,0 23,8 33,6 
Hörby 54,5 34,6 31,5 48,6 38,0 33,0 31,8 31,9 35,6 41,5 
Höör 43,9 31,2 29,9 37,6 23,6 29,8 28,5 29,2 30,6 34,7 

           Klippan 34,2 41,3 31,4 32,4 21,4 28,9 26,0 40,0  -  32,8 
Kristianstad 25,7 45,0 34,7 39,8 28,7 28,4 30,6 23,1 30,4 29,3 
Kävlinge 24,3 36,0 33,0 16,2 22,0 21,7 27,7 18,6 43,8 25,4 
Landskrona 29,3  -  40,7  -  20,2 41,2 51,0 28,6  -  37,5 
Lomma 24,7 29,0 33,3 14,4 22,6 19,5  -  1,8 20,7 23,6 

           Lund 18,9 26,2 25,0 31,0 24,6 20,0 27,9 24,5 32,4 22,7 
Malmö 21,5  -  21,7  -  23,7 36,7 29,4 19,9 21,3 27,6 
Osby 35,9 56,6 26,2 45,3 33,6 40,6  -  39,2 52,1 42,5 
Perstorp 28,3 38,7 36,4 32,2 41,3 28,1 44,2 29,9 43,7 34,9 
Simrishamn 35,1 35,9 29,5 25,2 35,2 34,3 25,7 28,3 43,2 35,2 

           Sjöbo 29,4 34,8 28,5 56,2 20,0 17,1 33,8 30,2 27,9 29,1 
Skurup 28,7 35,5 43,7  -  27,0 24,7 30,8 33,5 38,3 31,1 
Staffanstorp 29,8 23,3 30,7 23,2 31,6 27,8  -  3,6 26,0 27,6 
Svalöv 28,3 44,8 40,3 35,5 37,3 30,3 25,6 22,1  -  32,5 
Svedala 24,4 32,2 31,2  -  22,9 22,2 18,0 20,1 27,6 23,9 

           Tomelilla 32,0 40,6 27,1 25,7 39,2 27,9 23,2 28,3 30,7 31,3 
Trelleborg 28,8 29,0 23,1 36,3 21,2 29,6  -  28,0 35,1 29,0 
Vellinge 34,1  -  18,7 24,8 18,2 15,8  -  20,0 35,0 28,1 
Ystad 28,5 46,8 25,2 51,8 23,8 31,7 23,8 30,6  -  31,6 
Åstorp 25,7 25,9 26,0 23,6 16,3 31,6  -  30,7  -  28,7 

           Ängelholm 30,8 34,7 23,1 28,3 23,0 25,5  -  26,1 45,6 29,8 
Örkelljunga 39,4 45,7 41,6 50,9  -  32,6  -  41,5 55,8 41,1 
Östra Göinge 37,0 37,8 40,9 42,2 24,3 26,0 24,8 26,6  -  31,7 

           
           Hallands län 30,9 39,5 32,7 33,3 27,5 32,5 30,6 30,9 39,2 32,7 

           Falkenberg 37,9 41,6 33,8 35,3 24,3 32,4 35,7 31,9  -  35,5 
Halmstad 28,4 35,0 28,5 27,0 28,5 33,6 27,4 29,9 21,0 30,6 
Hylte 43,2 46,5 53,9 50,5 33,1 51,8 47,8 41,3 55,1 49,9 
Kungsbacka 25,7 39,5 31,8 32,5 23,1 23,1 31,5 26,8 45,3 28,7 
Laholm 53,1 41,2 47,0 31,3 33,7 27,8 30,9 32,9 46,3 41,0 
Varberg 30,4 38,1 32,0 40,0 31,4 34,5 30,1 33,8 25,3 33,1 
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Västra Götalands 
län 28,5 41,8 34,7 40,6 26,1 33,0 32,1 28,5 37,3 32,3 

           Ale 32,0 26,1 20,2 31,4 22,6 31,8 33,2 30,2 31,1 30,3 
Alingsås 29,3 31,4 43,9 45,8 32,4 26,1 38,1 29,6  -  32,8 
Bengtsfors 50,0 61,0 34,2 42,7 16,2 36,5 45,3 1,3  -  43,0 
Bollebygd 36,7 41,5 23,6 43,8 26,4 35,1  -  34,4  -  35,5 
Borås 22,9 37,6 38,4 32,2 22,7 26,0 42,5 34,9 48,1 29,1 

           Dals-Ed 42,5 44,1 38,7 42,6 38,3 45,7  -  12,7 49,0 43,2 
Essunga 45,4 51,9 46,3 33,9 32,1 45,2 28,5 3,6  -  43,3 
Falköping 43,6 44,5 32,7 47,9 29,2 40,1 34,2 38,6  -  40,9 
Färgelanda 41,2 47,2 44,5 44,9 12,2 34,6 40,1 25,2  -  39,3 
Grästorp 51,6 55,1 51,9  -   -  43,2  -  2,2 41,2 48,4 

           Gullspång 35,3 46,5 46,0  -  23,5 39,0  -  34,1 44,0 39,0 
Göteborg 23,6  -  26,3 35,3 23,6 33,6 26,5 29,1 32,7 28,4 
Götene 34,2 43,2 40,6 48,4 31,4 42,8 36,6 25,0 32,8 39,2 
Herrljunga 33,8 37,4 46,6 47,6 22,1 34,2 7,6 21,3 39,7 36,6 
Hjo 42,2 41,4 38,9 45,8 40,0 36,4 38,9 18,3  -  39,3 

           Härryda 24,8 38,5 31,5 27,0 24,6 26,4 22,0 14,0 47,0 28,3 
Karlsborg 48,8 47,9 47,3 42,6 34,9 47,5  -   -   -  47,1 
Kungälv 21,8 36,0 30,2 36,9 17,8 29,3 22,5 29,2 54,3 29,0 
Lerum 32,8 41,7 35,4 39,0 27,6 22,8 31,2 35,3  -  30,9 
Lidköping 35,8 45,0 39,6 50,9 34,9 39,2 35,9 27,3  -  39,0 

           Lilla Edet 31,7 39,9 27,5 29,9 22,6 27,1 43,6 22,7  -  31,2 
Lysekil 28,5 53,3 54,1  -  38,7 43,1 29,5 2,0 40,8 42,3 
Mariestad 43,6 43,9 32,3 57,1 28,1 36,6 41,0 28,6 34,6 39,2 
Mark 27,4 30,8 27,0 38,8 24,3 26,9 29,5 2,8 34,6 28,5 
Mellerud 35,3 37,7 35,0 51,0 40,5 38,8 52,8 34,7 29,0 39,3 

           Munkedal 48,8 59,3 37,8 60,9 36,2 35,4 40,7 33,0 48,7 45,5 
Mölndal 18,8 24,6 28,7 24,9 26,0 25,2 26,7 25,2  -  24,0 
Orust 31,3 39,6 45,7 27,1 36,1 33,0 17,5 1,7 47,6 35,5 
Partille 26,3 19,9 25,2 39,2 22,0 27,5 28,5 29,2 24,0 26,7 
Skara 43,0 41,1 34,5 39,2 30,8 38,4 37,2 31,5  -  39,1 

           Skövde 34,3 48,1 54,0 47,4 31,0 31,9 33,9 43,6  -  37,9 
Sotenäs 43,0 43,5 50,8 50,1 31,4 42,9 38,2  -  34,5 43,3 
Stenungsund 19,4 38,2 36,0 28,5 23,9 28,0 29,0 1,1  -  26,0 
Strömstad 48,1 54,1 50,0 45,6 36,5 37,1 43,3 31,0 31,7 42,8 
Svenljunga 25,2 43,2 36,8 32,7 26,6 30,2  -  33,2  -  33,1 

           Tanum 39,8 45,2 48,5 36,0  -  33,7  -  19,6 53,4 42,2 
Tibro 43,8 50,8 39,4 60,7  -  43,5 44,9 27,7  -  44,7 
Tidaholm 47,2 35,8 37,7 34,6 40,2 36,1 43,6 19,0  -  38,2 
Tjörn 39,7 50,8 47,6 52,4 21,7 43,0 23,9 5,6 49,8 42,7 
Tranemo 31,8 39,6 33,8 37,9 25,2 38,5 41,9 31,3  -  36,4 

           Trollhättan 25,6 42,7 35,8 44,9 31,1 31,3 37,2 31,0  -  31,8 
Töreboda 43,9 43,8 46,8  -  30,6 36,8 40,1 25,3  -  39,9 
Uddevalla 27,8 37,8 36,9 52,6 30,4 35,1 31,7 20,2 31,6 33,6 
Ulricehamn 29,6 41,0 35,6 36,5 32,9 28,2 38,5 33,0  -  33,2 
Vara 44,0 48,5 56,6 41,9 29,0 45,7 46,5 19,4  -  45,0 

           Vårgårda 37,9 45,3 39,5 46,4 36,3 33,2 24,1 8,9  -  37,3 
Vänersborg 29,2 43,8 31,5 40,6 26,5 36,6 38,7 31,7 38,6 34,4 
Åmål 29,3 30,3 45,6 40,4 28,8 34,1 41,7 29,9  -  33,5 
Öckerö 28,7  -  49,4 48,0 37,6 35,7 33,5 12,4  -  37,3 

           
           Värmlands län 30,9 40,7 36,8 38,8 29,9 31,2 33,3 35,7 39,7 33,3 

           Arvika 36,4 39,9 34,9 19,1 30,0 32,7 33,8 37,3  -  34,2 
Eda 40,3 43,7 41,7 55,3  -  36,5  -   -  41,3 40,8 
Filipstad 34,5 37,0 37,2 51,8 27,2 31,9 43,2 33,5 56,0 35,9 
Forshaga 34,5 48,6 31,4 37,0 25,5 35,2 32,1 39,8  -  36,2 
Grums 31,2 38,1 14,6  -  23,7 30,2 24,0 10,2  -  29,8 
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Hagfors 25,7 41,4 50,7  -  27,1 30,5 34,5 33,0  -  33,6 
Hammarö 24,4 35,2 31,0 52,3 35,3 33,1 31,7 42,3  -  32,7 
Karlstad 25,4 34,9 31,4 32,0 28,7 27,0 29,5 31,0  -  28,0 
Kil 25,6 41,7 22,9 39,9 34,6 29,9 35,7 33,0  -  31,5 
Kristinehamn 37,6 56,3 45,2 46,7 29,8 32,0 37,0 44,0  -  38,2 

           Munkfors  -  40,3 44,4  -   -  42,8 32,8 58,0  -  42,4 
Storfors 25,6 40,5  -  54,2 10,8 28,0 29,5 30,0  -  29,7 
Sunne 45,2 37,9 43,5  -  40,8 32,9 32,7 46,2  -  38,1 
Säffle 33,1 36,3 32,2 30,5 29,2 27,1  -  44,9 31,2 32,4 
Torsby 45,9 37,9 34,1  -  34,3 33,2 40,1 36,7  -  37,4 
Årjäng 43,1 48,0 62,5 52,5  -  49,9 27,2 28,8 55,5 49,7 

           
           Örebro län 26,2 36,1 32,8 43,3 26,9 29,8 33,7 30,6 39,1 30,8 

           Askersund 31,2 40,4 37,1 44,0 30,6 25,2 35,2 28,0  -  30,8 
Degerfors 26,7 33,0 25,5 30,8 36,3 31,7 33,3 0,9  -  31,7 
Hallsberg 26,7 32,4 29,5 36,5 26,5 31,8 31,1 34,2  -  31,0 
Hällefors 32,1 34,0  -  36,9  -  31,8 37,1 7,8 40,2 34,2 
Karlskoga 32,2 31,5 27,0 42,6 27,1 31,8 31,7 29,5 32,8 31,8 

           Kumla 26,3 36,1 34,8 41,5 23,4 29,9 31,3 32,6  -  30,7 
Laxå 25,0 37,8 25,7 40,3 36,4 26,1 43,5  -   -  30,6 
Lekeberg 26,5 39,0 17,8 41,6 31,6 27,2 27,0 29,8 42,8 31,6 
Lindesberg 27,4 33,4 24,5 36,2 27,3 27,5 35,7 29,1  -  29,0 
Ljusnarsberg 32,7 45,1  -   -  43,5 27,3 33,9 6,6 47,2 32,3 

           Nora 30,7 38,2 35,9 51,3 33,9 37,1 33,9 0,0 39,5 36,0 
Örebro 23,4 36,7 34,4 45,2 25,2 29,4 33,7 34,0  -  30,2 

           
           Västmanlands län 23,3 38,7 37,8 35,8 25,7 30,2 37,5 29,9 42,8 30,7 

           Arboga 29,1 28,6 31,7 45,7 30,5 32,4 44,7 33,0 41,7 33,0 
Fagersta 29,7  -  34,7 46,4  -  37,2 41,1 36,5  -  38,9 
Hallstahammar 24,4 38,2 52,5 47,7 31,8 38,0 38,8 17,0  -  36,9 
Kungsör 31,4 40,0 50,6 30,9 26,3 34,8 32,2 30,3  -  36,7 
Köping 28,6 43,2 31,3 30,7 26,1 32,1 43,9 28,9  -  32,9 

           Norberg 22,4 41,7 37,8  -  24,8 32,8 38,6 6,5  -  33,1 
Sala 22,8 37,2 29,2 35,3 20,1 32,5 29,5 34,3 43,0 32,2 
Skinnskatteberg 28,1 41,7 59,6  -  45,9 38,7 51,4 32,7  -  45,9 
Surahammar 21,8 48,5 32,7 41,7 9,4 30,4 37,8 36,7  -  31,7 
Västerås 21,8 37,5 35,2 33,1 25,6 26,9 31,5 29,7  -  27,3 

           
           Dalarnas län 34,3 39,5 33,3 49,4 24,8 33,8 35,1 29,2 40,8 35,0 

           Avesta 42,0 45,2 44,7 45,3 33,5 39,0 38,2 40,2 32,5 40,2 
Borlänge 30,1 40,7 33,6 45,4 20,8 34,5 42,1 30,4 34,0 33,9 
Falun 31,6 37,2 24,6 43,9 24,1 31,2 33,0 28,7 35,9 31,8 
Gagnef 40,5 38,4 40,5 48,5 33,5 33,5  -  17,5  -  36,5 
Hedemora 30,6 44,0 26,0 44,0 31,2 31,6 30,7 34,7 41,4 34,8 

           Leksand 31,7 26,1 28,6 55,4 24,7 27,5 27,4 35,6 56,5 33,8 
Ludvika 37,5 29,6 26,7  -  20,2 30,7 22,2 26,6 29,1 30,4 
Malung 48,4 40,5 43,3  -   -  36,2 51,7 3,1 54,4 42,8 
Mora 40,2 36,2 35,1 54,2 17,6 28,9 25,0 27,8 48,6 34,9 
Orsa 28,4 40,1 36,1 39,1 30,4 35,5 25,2 37,2  -  35,9 

           Rättvik 30,8 50,9 41,8 41,6 28,3 34,2 38,6 28,5 45,8 38,7 
Smedjebacken 22,9 33,9 29,3  -  20,2 33,8 11,4 23,1  -  30,2 
Säter 28,5 32,0 40,0 39,2 20,9 37,9 27,8 16,9  -  33,6 
Vansbro 30,5 58,9 35,7 65,4  -  49,9 52,5  -  49,9 52,7 
Älvdalen 48,1 48,4 42,6 53,5 42,2 43,9  -  4,1 58,1 46,0 
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Gävleborgs län 28,2 40,3 32,2 41,5 25,7 26,8 31,4 32,3 40,0 30,4 

           Bollnäs 31,2 41,9 45,0 47,3 16,8 29,4 25,4 35,7 40,9 35,0 
Gävle 26,7 22,0 24,3 32,6 23,0 22,8 26,7 31,8  -  25,3 
Hofors 35,2 42,3 34,6  -  31,3 33,4 33,0 24,7 47,1 34,8 
Hudiksvall 34,9 44,9 23,4 49,8 26,3 26,5 39,2 29,2  -  33,5 
Ljusdal 29,7 35,8 46,9 47,6 44,5 30,1 42,1 10,4 32,0 33,8 

           Nordanstig 35,5 38,9 52,1 55,9 25,4 28,6 28,1 47,2  -  37,0 
Ockelbo 32,2 30,6 42,7 43,4 28,4 36,6 25,7 41,9  -  34,7 
Ovanåker 36,3 54,3 29,6 49,7 33,3 36,5 26,1 29,7  -  41,8 
Sandviken 21,7 35,6 26,7 33,8 19,7 23,3 31,7 33,2 42,2 26,3 
Söderhamn 26,6 48,4 33,5 41,7 33,4 30,4 31,4 35,2 37,8 33,8 

           
           Västernorrlands 
län 31,5 37,0 30,7 42,7 27,0 27,8 28,6 27,7 38,5 30,4 

           Härnösand 38,3 34,8 34,2 44,5 41,5 28,0 39,9 11,1 31,5 33,1 
Kramfors 20,5 32,5 27,4 25,4 25,3 25,5 29,2 0,5  -  26,0 
Sollefteå 39,8 38,7 35,5 43,3 28,7 30,2 29,7 36,8 43,8 34,1 
Sundsvall 30,2 37,6 31,6 40,6 23,2 25,5 23,8 31,4  -  28,5 
Timrå 37,3 36,0 31,0 39,8 21,5 30,9 24,9 15,3  -  31,2 

           Ånge 43,6 44,0  -  42,3 35,1 37,4 41,3 46,4  -  39,8 
Örnsköldsvik 27,3 37,6 22,7 46,5 25,7 27,6 27,6  -  39,6 30,4 

           
           Jämtlands län 38,5 50,7 40,4 40,8 34,0 34,9 34,5 35,9 51,4 39,3 

           Berg 51,7 60,9 38,6  -  54,5 43,8 31,8 3,7 55,4 49,0 
Bräcke 35,5 53,9 34,6  -  27,6 34,0 36,0  -   -  37,3 
Härjedalen 50,1 59,0 51,8 50,4  -  36,3 44,2 49,3 47,4 44,9 
Krokom 39,6 50,6 20,4 42,7 36,5 34,8 42,3 25,9  -  39,7 
Ragunda  -  55,1  -   -   -  41,3 40,9  -  49,1 45,3 

           Strömsund 40,8 48,1  -   -   -  36,0 41,4 33,1 42,0 39,3 
Åre 40,6 58,0 52,0 47,4 35,9 44,1 22,5  -  59,7 48,1 
Östersund 35,2 46,4 39,4 37,5 31,3 31,6 28,9 35,7  -  35,2 

           
           Västerbottens län 33,9 44,1 40,2 47,2 30,7 35,2 41,4  -  48,3 37,6 

           Bjurholm 45,5 53,7 47,4 47,7  -  39,4 41,5  -   -  44,8 
Dorotea  -  48,1 60,9 51,9  -  38,9 50,5  -  45,6 44,8 
Lycksele 52,9 56,5 58,8 65,2 43,4 41,7 46,2  -   -  48,3 
Malå  -   -  47,7 47,2  -  42,8 45,2  -  49,1 45,7 
Nordmaling 30,3 43,8 52,4 50,4  -  41,9 38,8  -   -  42,2 

           Norsjö  -  42,9 42,2 46,7  -  45,5 49,8  -   -  45,2 
Robertsfors 27,6 45,9 39,5 47,0 30,8 42,5 41,7  -   -  42,3 
Skellefteå 25,8 38,6 35,5 41,1 28,7 24,3 33,2  -   -  28,8 
Sorsele 61,9 63,2  -  61,7 52,5 53,3 66,9  -   -  59,6 
Storuman 52,5 67,9 60,9 58,3  -  56,6 63,4  -  70,7 60,2 

           Umeå 32,0 36,9 37,9 44,3 30,6 38,5 42,7  -  40,2 37,2 
Vilhelmina 41,2 58,3 53,6 57,8  -  45,2 39,7  -  51,8 48,2 
Vindeln 54,8 51,3 40,7 48,5  -  46,4 38,0  -   -  48,6 
Vännäs 40,2 51,1 47,0 54,9 35,4 33,7 44,1  -   -  40,8 
Åsele  -   -  60,3  -   -  38,3 34,8  -  61,0 47,9 
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11a. (forts.) 

Län 
Kommun 

Personröster 

M C FP KD MP S V SD Övr Samtliga 
mandat-

partier 

Norrbottens län 37,0 47,5 30,6 44,9 30,9 42,9 36,4 17,4 42,4 40,6 

           Arjeplog  -  40,6 51,2  -  42,7 46,2 46,8  -   -  45,7 
Arvidsjaur 36,8 54,4 33,6  -   -  42,3 39,3 23,4  -  43,8 
Boden 44,8 42,5 36,2 47,0 30,0 38,6 40,6 23,7 40,4 40,5 
Gällivare 40,8  -   -   -  21,3 44,0 38,5 3,6 53,5 42,1 
Haparanda 49,8 59,4  -  52,9  -  59,1 58,3  -   -  57,4 

           Jokkmokk 37,6 30,2 47,2  -  56,9 47,3 39,5  -  56,3 47,7 
Kalix 49,0 41,8 41,2  -  37,5 34,5 31,3  -  41,3 38,0 
Kiruna 43,4 59,2 47,7 46,9 39,4 71,5 46,4  -  47,3 57,5 
Luleå 29,4 40,9 23,9 37,8 24,5 40,0 27,7  -  33,6 35,4 
Pajala 42,1 48,7  -  63,3  -  64,1 44,5  -  46,8 56,7 

           Piteå 25,7 34,9 24,9 41,9 26,4 34,0 27,2  -  28,9 31,8 
Älvsbyn  -  40,4 40,1 57,2  -  32,8 27,3  -  26,7 34,9 
Överkalix 32,4 32,4 36,9  -  39,7 48,2 41,4  -   -  43,2 
Övertorneå 61,7 73,8  -  63,8  -  76,8 60,8  -  76,6 73,0 

 
Kommentar: Personröster för partier som har erhållit mandat avser personröster i de kommunfullmäktige där partierna har 
erhållit mandat. 
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Tabell 16. Omval: Kommunfullmäktigvalet i Örebro 2011 efter kommun. 
Personröster för samtliga partier och för partier som erhållit mandat 
Table 16. Reelection: Municipal Council elections in Örebro 2011 by municipality. 
Personal votes for all parties and for parties that have received seats 

Län 
Kommun 

Personröster för samtliga 
partier 

Personröster för partier 
som erhållit mandat 

 Antal Andel (%) Antal Andel (%) 

Hela riket 1 847 156 31,2 1 813 424 31,2 
     Örebro län 54 093 30,9 53 930 30,9 
Örebro 24 766 30,4 24 676 30,3 

 
Kommentar: Omval hölls den 15 maj 2011 i Örebros nordöstra valkrets. Personröster för partier som har 
erhållit mandat avser partier som har erhållit mandat i respektive kommunfullmäktige.  
 
 
. 
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In English 
Statistics Sweden presents the main results of elections to the Riksdag (Swedish 
Parliament), county councils and municipal councils. The statistics cover 
information regarding those entitled to vote, voters, distribution of valid ballot 
papers by party, personal votes and the distribution of seats.  

Summary 
Number of voters increased 
In all, nearly 7.4 million people were eligible to vote in the municipal 
council elections in 2010. An increase of about 270 000 people compared 
with the 2006 elections. 

Voting increased slightly 
More than 6 million people voted in the 2010 municipal council elections. 
This represents 81.6 percent of the electorate, an increase of 2.2 percentage 
points compared with previous elections. 

The Social Democrats became the largest party but lost ground 
The Social Democrats received 32.4 percent of the votes and consequently 
were the largest party in the 2010 elections to municipal councils. This was 
despite the fact that the party lost 2.2 percentage points compared with 
previous elections. The election results gave the Social Democrats 4 593 
seats in Sweden's municipal councils, which was a decrease of 248 seats. 

The Moderate Party increased and strengthened its second place 
The Moderate Party received 26.2 percent of the votes in the municipal 
council elections, making it the second largest party. The result was an 
increase of 1.9 percentage points compared with previous elections. The 
Moderate Party won 2 966 seats, which is 231 more than in the previous 
term. 

The Liberal Party dropped slightly 
The Liberal Party became the third largest party in elections to municipal 
councils with 7.9 percent of the votes. However, this was  a decrease of 0.2 
percentage points compared with previous elections. The party thus gained 
914 seats,  which is  9 seats fewer. 

The Green Party is the fifth-largest party 
The Green Party received 7.1 percent of the votes in city council elections 
and became the fifth largest party. The result was an increase of 2.2 percent 
compared with elections in 2006. The Green Party increased by 250 places 
in the country's municipal councils to a total of 686 seats. 

Sweden Democrats doubled their number of seats 
The Sweden Democrats received 4.9 percent of the vote in the county 
council elections, which meant an increase of 2.0 percentage points 
compared with elections in 2006. The party gained 612 seats, an increase of 
332 seats. The Sweden Democrats have nine "empty seats", which were not 
filled after the elections. 
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More men than women in the municipal councils 
Out of 12 969 elected seats in the municipal councils, 5 582 (equivalent to 43 
percent), were won by female candidates. All parties (M, C, FP, KD, MP, S, 
V and SD) had a higher proportion of men than women among their 
elected candidates. The Social Democrats had the largest percentage of 
women, with 49.0 percent of the elected candidates. The smallest 
proportion of female candidates was elected for the Sweden Democrats, 
only 18.8 percent. 

Personal votes increased 
Personal votes constituted 31.2 percent of all votes for parties that have 
seats in municipal councils, which was an increase from 28.3 percent 
compared with the municipal council elections in 2006. 

40 percent of personal votes for women candidates 
40.4 percent of the personal votes for parties with mandates were for a 
female candidate. A majority of voters for the Green Party voted for a 
female candidate, 54.1 percent. Least likely to vote for a female candidate 
were voters for the Sweden Democrats, 17.8 percent of whom chose a 
woman. 

Every fifth seat was won through  personal votes 
In the municipal elections 2 501 seats out of  a total of 12 969 were won 
through personal votes. This represents 19.3 percent of the candidates. This 
is an increase of 3.3 percentage points compared with elections in 2006. 

More about the statistics  
Who is eligible to vote in Sweden? 
According to the Election Law, (Act 2005:837), which came into force on 1 
January 2006, the following is in force:  
– Swedish citizens are included in the electoral roll, for the electoral 

district where they were registered 30 days prior to the election, if they 
reach age 18 latest by the election date and are registered in Sweden. 
Swedish citizens are eligible to vote in the parliamentary election, 
county council election and the municipal council elections. 

– Swedish citizens living abroad who are or have been registered in the 
voting district during the last 10 years are included in the electoral roll. 
Swedish citizens who have not been registered in the country at some 
time during the last 10 years are included in the electoral roll if they 
apply to vote at least 30 days before election day. Those who submit 
such an application are then included in the electoral roll, and remain in 
the register for 10 years from the day of application. When a vote from a 
Swedish citizen living abroad is entered and if that person is not 
included in the electoral roll the vote is looked upon as an application. 
Swedish citizens residing abroad are only eligible to vote in the 
parliamentary election. 

– Foreign citizens of the EU member states, Iceland and Norway who 
attain the age of 18 years not later than on the election day and are 
registered in Sweden are included in the electoral roll and are 
consequently eligible to vote in county council and municipal council 
elections. Other foreign citizens have the right to vote in these elections 
if they in addition have been registered residents in Sweden for a 
continuous period of three years before election day.   
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In order to vote, a person must be included in the electoral roll. Before each 
election, the central election authority establishes an electoral roll for each 
election district. The information in the population registration database of 
the Swedish Tax Agency 30 days before election day determine who has 
the right to vote and where (according to the Act (2001:182) on treatment of 
personal information in population register of the National Tax Board, and 
the Act (2000:224) on the Real Estate register). Those who consider that the 
electoral roll contains incorrect information regarding themselves must 
make a written request for corrections no later than 12 days before election 
day. 

A person who has the right to vote in parliamentary, county council and 
municipality elections is also eligible for election.  

When do the elections take place? 
General elections consisting of elections to the Riksdag, county councils 
and municipal councils are held every fourth year – on the third Sunday in 
September. This time, the elections were held on 19 September 2010. From 1 
September advanced voting were allowed.  

Reelections to the County Council in Västra Götaland and to the northeast 
constituency in Örebro municipality were held on may 15. 

Where can voters go to vote? 
Voting can take place in various places within and outside of Sweden: in a 
polling station, in a polling station for advance voting, in foreign 
authorities, by proxy or postal votes from abroad. 

Who is to be elected? 
In the 2010 municipal elections, a total of 12 969 mandates (seats) were 
appointed by the different parties in all the 290 municipalities. There were 
12 978 available mandates. The Green Party have not appointed two 
mandates, one mandate in Boxholm and one in Örkelljunga and the 
Sweden Democrats have not appointed seven mandates, two in Aneby and 
one in the municipalities of Bräcke, Degerfors, Flen, Munkedal and Nora. 

A person can only be elected if he or she stands as a candidate for a party. 
The parties decide which candidates shall stand on the ballot paper.  

Distribution of mandates and personal votes 
In the county council elections, a party must receive at least 3 percent of the 
votes in the entire county to participate in the distribution of mandates. 
There is no such limitation in the municipal elections. In the county 
councils, 9/10 are fixed mandates and 1/10 are equalisation mandates. In 
the elections to the municipal councils, all mandates are fixed, the number 
of mandates for each constituency having been predetermined by the 
county administrative boards.  

For the distribution of the fixed mandates, an adjusted odd number method 
is used. This means that each party’s votes are first divided by 1.4. The 
party with the highest figure receives the first mandate. This party’s votes 
are then divided by 3 and a new comparison is made. The other parties 
retain their figures from the first round of calculations. If the same party 
receives the second mandate, their votes are divided by 5 for the third 
comparison. The odd number method is called adjusted because the first 
figure for division is not 1 but 1.4. The figures for division are then, in 
order, 3, 5, 7, 9 etc. 



In English  General Elections in 2010 – Part 3 

438 Statistics Sweden 

The possibility of voting for one specific candidate was presented after a 
change in the legislation for the 1998 elections. The voter marks (puts a 
cross) beside a maximum of one candidate on the ballot paper. In order to 
be elected to a county council based on a personal vote, a candidate must 
have received personal votes amounting to at least 5 percent of the party’s 
votes, but at least 100 votes. If none of the candidates or not enough 
candidates have received a number of personal votes over the threshold, 
the remaining seats are appointed to candidates in the order in which they 
appear on the ballot paper. 

The results  
The results are based on information from the central election authority.  

Early votes (including votes from abroad) are included in the presentations 
of the results. 

The reliability of the statistics 
The results presented in the tables are definite and correspond to the 
information from the central election authority and the county 
administrative boards. 

Information regarding the distribution of seats by sex is based on the 
election results. The circumstances might change due to possible 
substitutes of other sex and will consequently influence the distribution. 
Such changes are not covered by the tables presented by Statistics Sweden. 
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